
GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS

FUNDAÇÃO DE EDUCAÇÃO PARA O TRABALHO DE MINAS
GERAIS

Belo Horizonte, 27 de julho de 2022.
  

A Fundação de Educação para o Trabalho de Minas Gerais -UTRAMIG, pessoa jurídica
de direito público interno, inscrita sob o CNPJ 17.319.831/0001-23, por intermédio da
Coordenação-Geral da Bolsa-formação/Diretoria de Qualificação e Extensão e da
Comissão do Edital nº 06/2022, torna público o Resultado Final do Processo Seletivo
Simplificado.
O Diretor de Qualificação e Extensão Rogério Luís Massensini no uso de suas
atribuições legais, e tendo em vista o Edital 06/2022 para vagas do
Pronatec-Mediotec da UTRAMIG, resolve:
HOMOLOGAR o resultado final relativo ao Edital 06/2022 publicado no SEI  nº
50409852, e torna público para conhecimento dos interessados conforme segue:

VAGA - Técnico em Enfermagem - Presencial - 1.200 horas    35 vagas    
Classificação Candidato Curso Escolaridade Rede D. Nascimento Nota Resultado
1 Isabella Fernanda Vasconcelos De

Oliveira
Técnico em Enfermagem - Presencial
- 1.200 horas

Médio
Incompleto/Cursando

Escola
Pública 12/06/2005 50 Aprovado

2 Sabrina Kessia Guedes Técnico em Enfermagem - Presencial
- 1.200 horas

Médio
Incompleto/Cursando

Escola
Pública 16/01/1995 30 Aprovado

3 Olivier Rodrigues Lima Almeida Técnico em Enfermagem - Presencial
- 1.200 horas

Médio
Incompleto/Cursando

Escola
Pública 25/01/2000 30 Aprovado

4 Vitor Hugo Narcizo Justino Técnico em Enfermagem - Presencial
- 1.200 horas

Médio
Incompleto/Cursando

Escola
Pública 03/04/2002 30 Aprovado

5 Raine De Souza Machado Técnico em Enfermagem - Presencial
- 1.200 horas

Médio
Incompleto/Cursando

Escola
Pública 03/03/2003 30 Aprovado

6 Gabriela Vitória Da Cruz Técnico em Enfermagem - Presencial
- 1.200 horas

Médio
Incompleto/Cursando

Escola
Pública 14/05/2004 30 Aprovado

7 Oluwasemikun Favour Morgan Técnico em Enfermagem - Presencial
- 1.200 horas

Médio
Incompleto/Cursando

Escola
Pública 25/05/2004 30 Aprovado

8 Brenda Lee De Souza Santos Técnico em Enfermagem - Presencial
- 1.200 horas

Médio
Incompleto/Cursando

Escola
Pública 29/05/2004 30 Aprovado

9 Aila De Souza Machado Técnico em Enfermagem - Presencial
- 1.200 horas

Médio
Incompleto/Cursando

Escola
Pública 11/08/2004 30 Aprovado

10 Claudio Gabriel Ferreira Leão Técnico em Enfermagem - Presencial
- 1.200 horas

Médio
Incompleto/Cursando

Escola
Pública 05/09/2004 30 Aprovado

11 Weslla Yslanne Ferreira Da Silva Técnico em Enfermagem - Presencial
- 1.200 horas

Médio
Incompleto/Cursando

Escola
Pública 04/12/2004 30 Aprovado

12 Ana Clara Vieira Dos Santos Técnico em Enfermagem - Presencial
- 1.200 horas

Médio
Incompleto/Cursando

Escola
Pública 21/12/2004 30 Aprovado

13 Hadassa Marçal Bispo Técnico em Enfermagem - Presencial
- 1.200 horas

Médio
Incompleto/Cursando

Escola
Pública 08/01/2005 30 Aprovado

14 Thainara Eduarda Diniz Teixeira Técnico em Enfermagem - Presencial
- 1.200 horas

Médio
Incompleto/Cursando

Escola
Pública 16/01/2005 30 Aprovado

15 Gabrielle Paola Damasceno Rocha Técnico em Enfermagem - Presencial
- 1.200 horas

Médio
Incompleto/Cursando

Escola
Pública 10/03/2005 30 Aprovado

16 Júlia Alves Martins Picancio Técnico em Enfermagem - Presencial
- 1.200 horas

Médio
Incompleto/Cursando

Escola
Pública 16/03/2005 30 Aprovado

17 Lorrayne Martins Barbosa Técnico em Enfermagem - Presencial
- 1.200 horas

Médio
Incompleto/Cursando

Escola
Pública 27/03/2005 30 Aprovado

18 Mykaele Martins Barbosa Técnico em Enfermagem - Presencial
- 1.200 horas

Médio
Incompleto/Cursando

Escola
Pública 27/03/2005 30 Aprovado

19 Valéria Evangelista dos Santos Técnico em Enfermagem - Presencial
- 1.200 horas

Médio
Incompleto/Cursando

Escola
Pública 18/04/2005 30 Aprovado

20 Izabela Cristine Roque Técnico em Enfermagem - Presencial
- 1.200 horas

Médio
Incompleto/Cursando

Escola
Pública 04/05/2005 30 Aprovado

21 Nicole Dos Reis Vieira Técnico em Enfermagem - Presencial
- 1.200 horas

Médio
Incompleto/Cursando

Escola
Pública 24/07/2005 30 Aprovado

22 Tauane Vitória Carvalho Braga Técnico em Enfermagem - Presencial
- 1.200 horas

Médio
Incompleto/Cursando

Escola
Pública 09/08/2005 30 Aprovado

23 Hellen Luiza Martins Evangelista Técnico em Enfermagem - Presencial
- 1.200 horas

Médio
Incompleto/Cursando

Escola
Pública 19/09/2005 30 Aprovado

24 Sayonara Danielle Dos Reis Técnico em Enfermagem - Presencial
- 1.200 horas

Médio
Incompleto/Cursando

Escola
Pública 17/10/2005 30 Aprovado

25 Márcia Gabriela Gonçalves
Benevides

Técnico em Enfermagem - Presencial
- 1.200 horas

Médio
Incompleto/Cursando

Escola
Pública 24/10/2005 30 Aprovado

26 Alessandra Vitória Oliveira Rocha Técnico em Enfermagem - Presencial
- 1.200 horas

Médio
Incompleto/Cursando

Escola
Pública 29/10/2005 30 Aprovado

27 Helen Da Silva Barbosa Técnico em Enfermagem - Presencial
- 1.200 horas

Médio
Incompleto/Cursando

Escola
Pública 05/11/2005 30 Aprovado

28 Maria Eduarda Vieira Aguiar Técnico em Enfermagem - Presencial
- 1.200 horas

Médio
Incompleto/Cursando

Escola
Pública 13/12/2005 30 Aprovado

29 Ana Clara Benfica Cardoso Técnico em Enfermagem - Presencial
- 1.200 horas

Médio
Incompleto/Cursando

Escola
Pública 28/01/2006 30 Aprovado

30 Ana Júlia De Oliveira Alves Técnico em Enfermagem - Presencial
- 1.200 horas

Médio
Incompleto/Cursando

Escola
Pública 30/03/2006 30 Aprovado

31 Isabela  Pessoa  Soares Técnico em Enfermagem - Presencial
- 1.200 horas

Médio
Incompleto/Cursando

Escola
Pública 27/12/2006 30 Aprovado

 Júlia Teixeira De Barros Técnico em Enfermagem - Presencial
- 1.200 horas

Já concluiu o ensino
médio    Eliminado

 Sonia Veronica Vieira Técnico em Enfermagem - Presencial
- 1.200 horas

Já concluiu o ensino
médio    Eliminado

 Sara Simeao Dos Reis Silva Técnico em Enfermagem - Presencial
- 1.200 horas

Já concluiu o ensino
médio    Eliminado

 Jéssica Luana Silva Lima Técnico em Enfermagem - Presencial
- 1.200 horas

Já concluiu o ensino
médio    Eliminado

  Ana Karolina Pereira De Moraes Técnico em Enfermagem - Presencial
- 1.200 horas

Já concluiu o ensino
médio    Eliminado

 Lorraine Fransuely Morais
Barboza 

Técnico em Enfermagem - Presencial
- 1.200 horas

Já concluiu o ensino
médio    Eliminado

 Paula Fernandes Moreira Técnico em Enfermagem - Presencial
- 1.200 horas

Já concluiu o ensino
médio    Eliminado

 Joziele Cristina Silverio Técnico em Enfermagem - Presencial Já concluiu o ensino    Eliminado

Ato de Homologação UTRAMIG/ASSESSORIA_DQE 50409852         SEI 2280.01.0000350/2022-16 / pg. 1



 Joziele Cristina Silverio - 1.200 horas médio    Eliminado

 Filipe Lucas De Oliveira Benfica Técnico em Enfermagem - Presencial
- 1.200 horas

Já concluiu o ensino
médio    Eliminado

 Maria Eduarda Reis Siqueira Técnico em Enfermagem - Presencial
- 1.200 horas

Já concluiu o ensino
médio    Eliminado

 Ana Vitoria Dos Santos Nicolau Técnico em Enfermagem - Presencial
- 1.200 horas

Já concluiu o ensino
médio    Eliminado

 Matheus Henrique Venâncio
Ribeiro De Moraes

Técnico em Enfermagem - Presencial
- 1.200 horas

Já concluiu o ensino
médio    Eliminado

 Sheila Paula Soares Técnico em Enfermagem - Presencial
- 1.200 horas

Já concluiu o ensino
médio    Eliminado

 Gabriela Silva De Oliveira Técnico em Enfermagem - Presencial
- 1.200 horas

Já concluiu o ensino
médio    Eliminado

 Lasleka Luiza De Oliveira Técnico em Enfermagem - Presencial
- 1.200 horas

Já concluiu o ensino
médio    Eliminado

 Beatriz Cristiny De Sousa Vieira Técnico em Enfermagem - Presencial
- 1.200 horas

Já concluiu o ensino
médio    Eliminado

 Beatriz Celsina Pereira De Souza Técnico em Enfermagem - Presencial
- 1.200 horas

Já concluiu o ensino
médio    Eliminado

 Tayná Aparecida Silva Leandro Técnico em Enfermagem - Presencial
- 1.200 horas

Já concluiu o ensino
médio    Eliminado

 Tatiane Gonçalves Da Rocha Técnico em Enfermagem - Presencial
- 1.200 horas

Já concluiu o ensino
médio    Eliminado

 Renata Cristina Antunes Dos
Santos

Técnico em Enfermagem - Presencial
- 1.200 horas

Já concluiu o ensino
médio    Eliminado

 Ruth Ritiele Araújo Lima Técnico em Enfermagem - Presencial
- 1.200 horas

Já concluiu o ensino
médio    Eliminado

 Talita Alonso Funghi Técnico em Enfermagem - Presencial
- 1.200 horas

Já concluiu o ensino
médio    Eliminado

 Gabriela Marciele lara Técnico em Enfermagem - Presencial
- 1.200 horas

Já concluiu o ensino
médio    Eliminado

 Carlos Alberto Guatelipe De
Andrade

Técnico em Enfermagem - Presencial
- 1.200 horas

Já concluiu o ensino
médio    Eliminado

 Lucineia Cordeiro Dos Santos Técnico em Enfermagem - Presencial
- 1.200 horas

Já concluiu o ensino
médio    Eliminado

 Thaciane Thaissa Meneses Fraga Técnico em Enfermagem - Presencial
- 1.200 horas

Já concluiu o ensino
médio    Eliminado

 Ingrid De Oliveira Souza Técnico em Enfermagem - Presencial
- 1.200 horas

Já concluiu o ensino
médio    Eliminado

 Elisa De Assis Rocha Bernardino Técnico em Enfermagem - Presencial
- 1.200 horas

Já concluiu o ensino
médio    Eliminado

 Andreza Martins De Araujo Técnico em Enfermagem - Presencial
- 1.200 horas

Já concluiu o ensino
médio    Eliminado

 Marina Ramos Lopes Técnico em Enfermagem - Presencial
- 1.200 horas

Já concluiu o ensino
médio    Eliminado

 Jasmin Christiny De Sousa
Ramalho

Técnico em Enfermagem - Presencial
- 1.200 horas

Já concluiu o ensino
médio    Eliminado

 Josiane Siqueira Da silva Técnico em Enfermagem - Presencial
- 1.200 horas

Já concluiu o ensino
médio    Eliminado

 Emanuelle Leopoldino De Paula Técnico em Enfermagem - Presencial
- 1.200 horas

Já concluiu o ensino
médio    Eliminado

 Maria José Pereira De Souza Técnico em Enfermagem - Presencial
- 1.200 horas

Já concluiu o ensino
médio    Eliminado

 Camila Figueiredo De Almeida
Campos

Técnico em Enfermagem - Presencial
- 1.200 horas

Já concluiu o ensino
médio    Eliminado

  Virginia Yris De Carvalho Técnico em Enfermagem - Presencial
- 1.200 horas

Já concluiu o ensino
médio    Eliminado

 Victoria Christiana Correa De
Souza

Técnico em Enfermagem - Presencial
- 1.200 horas

Já concluiu o ensino
médio    Eliminado

 Dayse Cristina Silva De Moura Técnico em Enfermagem - Presencial
- 1.200 horas

Já concluiu o ensino
médio    Eliminado

 Camila Alice Pires Técnico em Enfermagem - Presencial
- 1.200 horas

Já concluiu o ensino
médio    Eliminado

 Gabriella Luquini Montaldi Técnico em Enfermagem - Presencial
- 1.200 horas

Já concluiu o ensino
médio    Eliminado

 Stefany Da Silva Ferreira Técnico em Enfermagem - Presencial
- 1.200 horas

Já concluiu o ensino
médio    Eliminado

 Leidiana Pereira De Amorim Técnico em Enfermagem - Presencial
- 1.200 horas

Já concluiu o ensino
médio    Eliminado

 Luiza Helena Scalioni Avelino Técnico em Enfermagem - Presencial
- 1.200 horas

Já concluiu o ensino
médio    Eliminado

 Rozilene Lara Carvalho Técnico em Enfermagem - Presencial
- 1.200 horas

Já concluiu o ensino
médio    Eliminado

 Carla Aline Pinto Dias Técnico em Enfermagem - Presencial
- 1.200 horas

Já concluiu o ensino
médio    Eliminado

 Mariana Caroline Ciriaco Da Cruz Técnico em Enfermagem - Presencial
- 1.200 horas

Já concluiu o ensino
médio    Eliminado

 Tais Paixao Soares Da Cruz Técnico em Enfermagem - Presencial
- 1.200 horas

Já concluiu o ensino
médio    Eliminado

 Ingrid Iara Dos Anjos Guedes Técnico em Enfermagem - Presencial
- 1.200 horas

Já concluiu o ensino
médio    Eliminado

  Naiara Lucia Soares Lucas
Gonçalves

Técnico em Enfermagem - Presencial
- 1.200 horas

Já concluiu o ensino
médio    Eliminado

 Vitória Rocha Souza Técnico em Enfermagem - Presencial
- 1.200 horas

Já concluiu o ensino
médio    Eliminado

 Maria Aparecida Silva Técnico em Enfermagem - Presencial
- 1.200 horas

Já concluiu o ensino
médio    Eliminado

 Brasinéia Da Silva Ramos Técnico em Enfermagem - Presencial
- 1.200 horas

Já concluiu o ensino
médio    Eliminado

 Fabricia Aparecida De Oliveira
Rodrigues

Técnico em Enfermagem - Presencial
- 1.200 horas

Já concluiu o ensino
médio    Eliminado

 Tamara Angélica Braz Técnico em Enfermagem - Presencial
- 1.200 horas

Já concluiu o ensino
médio    Eliminado

 Jessica Iasmin Pereira do Rosário Técnico em Enfermagem - Presencial
- 1.200 horas

Já concluiu o ensino
médio    Eliminado

 Nathalya Victoria Ferreira Da Silva Técnico em Enfermagem - Presencial
- 1.200 horas

Já concluiu o ensino
médio    Eliminado

 Suellen Araujo De Carvalho Técnico em Enfermagem - Presencial
- 1.200 horas

Já concluiu o ensino
médio    Eliminado

 Weber Pereira Silva Técnico em Enfermagem - Presencial
- 1.200 horas Superior Completo    Eliminado

Ato de Homologação UTRAMIG/ASSESSORIA_DQE 50409852         SEI 2280.01.0000350/2022-16 / pg. 2



 Raquel Camily de Barros Pereira Técnico em Enfermagem - Presencial
- 1.200 horas

Já concluiu o ensino
médio    Eliminado

  Laiza Vitória Loureiro Teodoro Técnico em Enfermagem - Presencial
- 1.200 horas

Já concluiu o ensino
médio    Eliminado

 Erika Kettely Rabello Pereira Técnico em Enfermagem - Presencial
- 1.200 horas

Já concluiu o ensino
médio    Eliminado

 Daiane Nativo Ferreira Técnico em Enfermagem - Presencial
- 1.200 horas

Já concluiu o ensino
médio    Eliminado

 Anniely Duarte Rocha Técnico em Enfermagem - Presencial
- 1.200 horas

Já concluiu o ensino
médio    Eliminado

  Rafaela Hortência Da Silva Técnico em Enfermagem - Presencial
- 1.200 horas

Já concluiu o ensino
médio    Eliminado

 Erica Dias De Souza Técnico em Enfermagem - Presencial
- 1.200 horas

Já concluiu o ensino
médio    Eliminado

 Leonardo Almeida Izolino Técnico em Enfermagem - Presencial
- 1.200 horas Superior Completo    Eliminado

 Yasmin Martins Zagnoli Técnico em Enfermagem - Presencial
- 1.200 horas

Já concluiu o ensino
médio    Eliminado

 Silvana Maria De Oliveira Técnico em Enfermagem - Presencial
- 1.200 horas

Já concluiu o ensino
médio    Eliminado

 Kamila Ketlen Almeida De Oliveira Técnico em Enfermagem - Presencial
- 1.200 horas

Já concluiu o ensino
médio    Eliminado

 Carlos Henrique dos Santos
Ramos

Técnico em Enfermagem - Presencial
- 1.200 horas

Já concluiu o ensino
médio    Eliminado

 Ana Luíza Da Silva Pereira Técnico em Enfermagem - Presencial
- 1.200 horas

Já concluiu o ensino
médio    Eliminado

 Gislaine Elizabeth Costa Sena Técnico em Enfermagem - Presencial
- 1.200 horas

Já concluiu o ensino
médio    Eliminado

 Lilia Batista Jordão De Freitas Técnico em Enfermagem - Presencial
- 1.200 horas

Já concluiu o ensino
médio    Eliminado

 Thalia Silva Lopes Técnico em Enfermagem - Presencial
- 1.200 horas

Já concluiu o ensino
médio    Eliminado

  Amanda Custodio Gomes Técnico em Enfermagem - Presencial
- 1.200 horas

Já concluiu o ensino
médio    Eliminado

 Francilmara Alves De Andrade Técnico em Enfermagem - Presencial
- 1.200 horas

Já concluiu o ensino
médio    Eliminado

 Ana Clara Goncalves Alves Técnico em Enfermagem - Presencial
- 1.200 horas

Já concluiu o ensino
médio    Eliminado

 Anna Luiza Da Silva Almeida Técnico em Enfermagem - Presencial
- 1.200 horas

Já concluiu o ensino
médio    Eliminado

 Marcelo Gomes Santos Técnico em Enfermagem - Presencial
- 1.200 horas

Já concluiu o ensino
médio    Eliminado

 Juliana Fonseca Gomes Rocha Técnico em Enfermagem - Presencial
- 1.200 horas

Já concluiu o ensino
médio    Eliminado

 Vanessa Genesi Gomes Técnico em Enfermagem - Presencial
- 1.200 horas

Já concluiu o ensino
médio    Eliminado

 Makerlen Ketlen Da Silva Abreu Técnico em Enfermagem - Presencial
- 1.200 horas

Já concluiu o ensino
médio    Eliminado

 Marcela Florinda Alves Chaves
Sathler

Técnico em Enfermagem - Presencial
- 1.200 horas

Já concluiu o ensino
médio    Eliminado

 Beatriz Aparecida Leandro
Rodrigues

Técnico em Enfermagem - Presencial
- 1.200 horas

Já concluiu o ensino
médio    Eliminado

 Paulla kamylly Gonçalves Teixeira
de Meireles

Técnico em Enfermagem - Presencial
- 1.200 horas

Já concluiu o ensino
médio    Eliminado

 Juliah Laurien Clemente Da Silva Técnico em Enfermagem - Presencial
- 1.200 horas

Já concluiu o ensino
médio    Eliminado

 Amanda Marciano Costa Técnico em Enfermagem - Presencial
- 1.200 horas

Já concluiu o ensino
médio    Eliminado

  Leonidia Maria Alves Técnico em Enfermagem - Presencial
- 1.200 horas

Já concluiu o ensino
médio    Eliminado

 Suelenn Christiny Martins De
Souza

Técnico em Enfermagem - Presencial
- 1.200 horas

Já concluiu o ensino
médio    Eliminado

 Wanderlister Rodrigues Dias Técnico em Enfermagem - Presencial
- 1.200 horas

Já concluiu o ensino
médio    Eliminado

 Alicia Fernandes De Oliveira Técnico em Enfermagem - Presencial
- 1.200 horas

Já concluiu o ensino
médio    Eliminado

 Claudia Silva De Souza Técnico em Enfermagem - Presencial
- 1.200 horas

Já concluiu o ensino
médio    Eliminado

 Giovanna Ferreira Fraga Técnico em Enfermagem - Presencial
- 1.200 horas

Já concluiu o ensino
médio    Eliminado

 Debora Vieira Moreira Técnico em Enfermagem - Presencial
- 1.200 horas

Já concluiu o ensino
médio    Eliminado

 Yasmin Gabrielly Souza A. Teixeira Técnico em Enfermagem - Presencial
- 1.200 horas

Já concluiu o ensino
médio    Eliminado

 Laís Alvarenga Santos Técnico em Enfermagem - Presencial
- 1.200 horas

Já concluiu o ensino
médio    Eliminado

 Emelyn Vitória laro De Araújo Técnico em Enfermagem - Presencial
- 1.200 horas

Já concluiu o ensino
médio    Eliminado

 Rayanne Cristina Soares Lopes Técnico em Enfermagem - Presencial
- 1.200 horas

Já concluiu o ensino
médio    Eliminado

 Graziele Braz Da Silva Técnico em Enfermagem - Presencial
- 1.200 horas

Já concluiu o ensino
médio    Eliminado

 Camila Moreira Técnico em Enfermagem - Presencial
- 1.200 horas

Já concluiu o ensino
médio    Eliminado

 Paulo Cesar Moreira Técnico em Enfermagem - Presencial
- 1.200 horas

Já concluiu o ensino
médio    Eliminado

 Gina Carla Moreira Da Silva Técnico em Enfermagem - Presencial
- 1.200 horas

Já concluiu o ensino
médio    Eliminado

 Jaqueline Dos Santos Muniz
Laporte

Técnico em Enfermagem - Presencial
- 1.200 horas

Já concluiu o ensino
médio    Eliminado

 Pamela Cristina Félix Pimenta Técnico em Enfermagem - Presencial
- 1.200 horas

Já concluiu o ensino
médio    Eliminado

 Eduardo Augusto Guimarães Silva Técnico em Enfermagem - Presencial
- 1.200 horas

Já concluiu o ensino
médio    Eliminado

 Hellen Beatriz Guimarães
Rodrigues

Técnico em Enfermagem - Presencial
- 1.200 horas

Já concluiu o ensino
médio    Eliminado

 Maria Bernardete De Oliveira Técnico em Enfermagem - Presencial
- 1.200 horas

Já concluiu o ensino
médio    Eliminado

 Camila Antonia Melo Morais Técnico em Enfermagem - Presencial
- 1.200 horas

Já concluiu o ensino
médio    Eliminado

 Jenniffer Macedo De Alvarenga Técnico em Enfermagem - Presencial Já concluiu o ensino    Eliminado

Ato de Homologação UTRAMIG/ASSESSORIA_DQE 50409852         SEI 2280.01.0000350/2022-16 / pg. 3



 Jenniffer Macedo De Alvarenga - 1.200 horas médio    Eliminado

 Regiane Rodrigues Perdigão Técnico em Enfermagem - Presencial
- 1.200 horas

Já concluiu o ensino
médio    Eliminado

 Gabriel Henrique Mota Ribeiro Técnico em Enfermagem - Presencial
- 1.200 horas

Já concluiu o ensino
médio    Eliminado

 Tatiane Gonçalves Da Rocha Técnico em Enfermagem - Presencial
- 1.200 horas

Já concluiu o ensino
médio    Eliminado

 Ana Clara Rosa Dias De Matos Técnico em Enfermagem - Presencial
- 1.200 horas

Já concluiu o ensino
médio    Eliminado

 Carla Cristina De Souza Ferreira Técnico em Enfermagem - Presencial
- 1.200 horas

Já concluiu o ensino
médio    Eliminado

 Karla Rodrigues Martins Técnico em Enfermagem - Presencial
- 1.200 horas

Já concluiu o ensino
médio    Eliminado

 Fabiana Francisca Assunção
Lopes

Técnico em Enfermagem - Presencial
- 1.200 horas

Já concluiu o ensino
médio    Eliminado

 Barbara Eduarda Alves De Oliveira Técnico em Enfermagem - Presencial
- 1.200 horas

Já concluiu o ensino
médio    Eliminado

  Janaina Lages Da Silva Barbosa Técnico em Enfermagem - Presencial
- 1.200 horas

Já concluiu o ensino
médio    Eliminado

 Lidiane Aparecida Ferreira Nunes
dos Santos

Técnico em Enfermagem - Presencial
- 1.200 horas

Já concluiu o ensino
médio    Eliminado

 Gisele Santos Paixão Alves Técnico em Enfermagem - Presencial
- 1.200 horas

Já concluiu o ensino
médio    Eliminado

 Gislaine Vitória Da Silva Santos Técnico em Enfermagem - Presencial
- 1.200 horas

Já concluiu o ensino
médio    Eliminado

 Bianca Lorena Costa De Souza Técnico em Enfermagem - Presencial
- 1.200 horas

Já concluiu o ensino
médio    Eliminado

 Cleber Abreu Da Silva Técnico em Enfermagem - Presencial
- 1.200 horas

Já concluiu o ensino
médio    Eliminado

  Carolina Da Silva De Souza
Gomes

Técnico em Enfermagem - Presencial
- 1.200 horas

Já concluiu o ensino
médio    Eliminado

 Ana Gabriela Da Silva Leonardo Técnico em Enfermagem - Presencial
- 1.200 horas

Já concluiu o ensino
médio    Eliminado

 Viviane Da Silva Nunes Técnico em Enfermagem - Presencial
- 1.200 horas

Já concluiu o ensino
médio    Eliminado

 Josiane Carvalho Da Silva Técnico em Enfermagem - Presencial
- 1.200 horas

Já concluiu o ensino
médio    Eliminado

 João Paulo Silva Emiliano Técnico em Enfermagem - Presencial
- 1.200 horas

Já concluiu o ensino
médio    Eliminado

 Andrielly Fernanda Souza Silva Técnico em Enfermagem - Presencial
- 1.200 horas

Já concluiu o ensino
médio    Eliminado

 Carlos Magno Carvalho Técnico em Enfermagem - Presencial
- 1.200 horas

Já concluiu o ensino
médio    Eliminado

 Thaís Alessandra Lacerda Siqueira
Caetano

Técnico em Enfermagem - Presencial
- 1.200 horas

Já concluiu o ensino
médio    Eliminado

 Valeria Jennifer Mazok Moreira Da
Cruz

Técnico em Enfermagem - Presencial
- 1.200 horas

Já concluiu o ensino
médio    Eliminado

 Caroline Grazielle Ramos Técnico em Enfermagem - Presencial
- 1.200 horas

Já concluiu o ensino
médio    Eliminado

 Marilaine Ventura Técnico em Enfermagem - Presencial
- 1.200 horas

Já concluiu o ensino
médio    Eliminado

 Ana Caroline Siqueira De Souza Técnico em Enfermagem - Presencial
- 1.200 horas

Já concluiu o ensino
médio    Eliminado

 Jacqueline Antoniane Ramiris da
Fonseca

Técnico em Enfermagem - Presencial
- 1.200 horas

Já concluiu o ensino
médio    Eliminado

 Isabelle Christinne Marques Da
Silva

Técnico em Enfermagem - Presencial
- 1.200 horas

Já concluiu o ensino
médio    Eliminado

  Gabrielly Cristine De Castro Técnico em Enfermagem - Presencial
- 1.200 horas

Já concluiu o ensino
médio    Eliminado

 Taciane Alecrim De Fátima Técnico em Enfermagem - Presencial
- 1.200 horas

Já concluiu o ensino
médio    Eliminado

 Lorena Elisa Ferreira Nunes Técnico em Enfermagem - Presencial
- 1.200 horas

Já concluiu o ensino
médio    Eliminado

 Erica Aparecida Alves Lima Técnico em Enfermagem - Presencial
- 1.200 horas

Já concluiu o ensino
médio    Eliminado

  Lisangela Ferreira Técnico em Enfermagem - Presencial
- 1.200 horas

Já concluiu o ensino
médio    Eliminado

 Nicole Neres Moreira Técnico em Enfermagem - Presencial
- 1.200 horas

Já concluiu o ensino
médio    Eliminado

 Priscila Aparecida Dos Santos Técnico em Enfermagem - Presencial
- 1.200 horas

Já concluiu o ensino
médio    Eliminado

 Lorena De Fatima Martins
Rodrigues De Jesus

Técnico em Enfermagem - Presencial
- 1.200 horas

Já concluiu o ensino
médio    Eliminado

 Rosana Aleixo De Souza Técnico em Enfermagem - Presencial
- 1.200 horas

Já concluiu o ensino
médio    Eliminado

 Ana Luíza Da Silva Pereira Técnico em Enfermagem - Presencial
- 1.200 horas

Não comprovou
Escolaridade    Eliminado

  Técnico em Análises Clínicas -
Presencial - 1.200 horas      

Classificação Candidato Curso Escolaridade Rede D.
 Nascimento Nota Resultado

1 Patricia Pereira De Souza Técnico em Análises Clínicas - Presencial -
1.200 horas

Médio
Incompleto/Cursando

Escola
Pública 16/11/2004 50 Aprovado

2 Vitoria Carolina De Souza Técnico em Análises Clínicas - Presencial -
1.200 horas

Médio
Incompleto/Cursando

Escola
Pública 21/05/2005 50 Aprovado

3 Katrine Alves Dos Santos Técnico em Análises Clínicas - Presencial -
1.200 horas

Médio
Incompleto/Cursando

Escola
Pública 10/05/2006 50 Aprovado

4 Miria Vitória De Sousa Ferreira Técnico em Análises Clínicas - Presencial -
1.200 horas

Médio
Incompleto/Cursando

Escola
Pública 12/08/2005 40 Aprovado

5 Ana Júlia Loiola Bento Da Silva Técnico em Análises Clínicas - Presencial -
1.200 horas

Médio
Incompleto/Cursando

Escola
Pública 04/02/2002 30 Aprovado

6 Leonardo Carvalho Ribeiro Técnico em Análises Clínicas - Presencial -
1.200 horas

Médio
Incompleto/Cursando

Escola
Pública 03/04/2004 30 Aprovado

7 Raquel Gomes Aguiar Técnico em Análises Clínicas - Presencial -
1.200 horas

Médio
Incompleto/Cursando

Escola
Pública 05/07/2004 30 Aprovado

8 Eduarda Ferreira Souza Técnico em Análises Clínicas - Presencial -
1.200 horas

Médio
Incompleto/Cursando

Escola
Pública 04/11/2004 30 Aprovado

9 Giovanna Mazala Fernandes Técnico em Análises Clínicas - Presencial -
1.200 horas

Médio
Incompleto/Cursando

Escola
Pública 16/11/2004 30 Aprovado

10 Kaique Simões Araujo Técnico em Análises Clínicas - Presencial -
1.200 horas

Médio
Incompleto/Cursando

Escola
Pública 25/01/2005 30 Aprovado

Ato de Homologação UTRAMIG/ASSESSORIA_DQE 50409852         SEI 2280.01.0000350/2022-16 / pg. 4



11 Carlos Henrique Fideles Técnico em Análises Clínicas - Presencial -
1.200 horas

Médio
Incompleto/Cursando

Escola
Pública 22/03/2005 30 Aprovado

12 Thalyta Sthefany Oliveira Dias Técnico em Análises Clínicas - Presencial -
1.200 horas

Médio
Incompleto/Cursando

Escola
Pública 10/07/2005 30 Aprovado

13 Arthur Martins Campos De Abreu Técnico em Análises Clínicas - Presencial -
1.200 horas

Médio
Incompleto/Cursando

Escola
Pública 05/09/2005 30 Aprovado

14 Ana Flávia De Oliveira Santos Técnico em Análises Clínicas - Presencial -
1.200 horas

Médio
Incompleto/Cursando

Escola
Pública 23/03/2006 30 Aprovado

15 Isaac Santos Brito Filgueira Técnico em Análises Clínicas - Presencial -
1.200 horas

Médio
Incompleto/Cursando

Escola
Pública 25/03/2006 30 Aprovado

16 Davi Eduardo Bento De Souza Técnico em Análises Clínicas - Presencial -
1.200 horas

Médio
Incompleto/Cursando

Escola
Pública 21/06/2006 30 Aprovado

 Rosilene Costa Vasconcelos Técnico em Análises Clínicas - Presencial -
1.200 horas Superior Completo    Eliminado

 Josilene Aparecida De Oliveira Técnico em Análises Clínicas - Presencial -
1.200 horas Médio Completo    Eliminado

 Larissa Amaral Da Silva Técnico em Análises Clínicas - Presencial -
1.200 horas Médio Completo    Eliminado

 Fabiana Batista Fernandes Técnico em Análises Clínicas - Presencial -
1.200 horas Médio Completo    Eliminado

 Denise de Fátima Oliveira Dias Técnico em Análises Clínicas - Presencial -
1.200 horas Médio Completo    Eliminado

 Izadora Andrade Luz De Magalhães Técnico em Análises Clínicas - Presencial -
1.200 horas Médio Completo    Eliminado

 Lorraine Rayssa Da Rocha Garcia Técnico em Análises Clínicas - Presencial -
1.200 horas Médio Completo    Eliminado

 Giovana Gomes Da Silva Técnico em Análises Clínicas - Presencial -
1.200 horas Médio Completo    Eliminado

 Mayla Viviane Da Silva Técnico em Análises Clínicas - Presencial -
1.200 horas Médio Completo    Eliminado

 Emanuele Vieira De Souza Campos Técnico em Análises Clínicas - Presencial -
1.200 horas Médio Completo    Eliminado

 Iasmin Caroline Queiroz Fernandes Técnico em Análises Clínicas - Presencial -
1.200 horas Médio Completo    Eliminado

 Ana Flávia Ferreira Silva Técnico em Análises Clínicas - Presencial -
1.200 horas

Superior
Incompleto/Cursando    Eliminado

 Lailla Vitoria De Souza Silva Técnico em Análises Clínicas - Presencial -
1.200 horas Médio Completo    Eliminado

 Andreia Do Carmo Elizia Silva Técnico em Análises Clínicas - Presencial -
1.200 horas Médio Completo    Eliminado

 Gleise Souza Pinto Técnico em Análises Clínicas - Presencial -
1.200 horas Médio Completo    Eliminado

 Robert Augusto Ribeiro Lima Técnico em Análises Clínicas - Presencial -
1.200 horas Médio Completo    Eliminado

 Isabella Raissa Pereira Bozzi Técnico em Análises Clínicas - Presencial -
1.200 horas Médio Completo    Eliminado

 Alline Cristina Ferreira De Souza
Ramos

Técnico em Análises Clínicas - Presencial -
1.200 horas Médio Completo    Eliminado

 Adriana De Almeida Guimaraes Técnico em Análises Clínicas - Presencial -
1.200 horas Médio Completo    Eliminado

 Bárbara Jeane Rodrigues Vieira
Monteiro

Técnico em Análises Clínicas - Presencial -
1.200 horas Técnico Completo    Eliminado

 Hellen de Castro Gonçalves Técnico em Análises Clínicas - Presencial -
1.200 horas Médio Completo    Eliminado

 Patrick Pinheiro Freitas Técnico em Análises Clínicas - Presencial -
1.200 horas Médio Completo    Eliminado

 Paloma Gomes Da Silva Ferreira Técnico em Análises Clínicas - Presencial -
1.200 horas Médio Completo    Eliminado

 Carla Queiroz De Araújo Técnico em Análises Clínicas - Presencial -
1.200 horas Técnico Completo    Eliminado

 Carla de Assis Menezes Técnico em Análises Clínicas - Presencial -
1.200 horas Médio Completo    Eliminado

 Camila Marques Da Silva Técnico em Análises Clínicas - Presencial -
1.200 horas Médio Completo    Eliminado

 Maria Eduarda Bandeira De Souza Técnico em Análises Clínicas - Presencial -
1.200 horas Médio Completo    Eliminado

 Ana Carolina Costa Técnico em Análises Clínicas - Presencial -
1.200 horas Médio Completo    Eliminado

 Vinicios Gomes Rodrigues Técnico em Análises Clínicas - Presencial -
1.200 horas Médio Completo    Eliminado

 Tatiana Marques Da Silva Técnico em Análises Clínicas - Presencial -
1.200 horas Técnico Completo    Eliminado

 Lavynia Lacerda Maciel Silva Técnico em Análises Clínicas - Presencial -
1.200 horas Médio Completo    Eliminado

  David Henrique Ferreira Técnico em Análises Clínicas - Presencial -
1.200 horas Médio Completo    Eliminado

 Elidiane De Oliveira Pereira Técnico em Análises Clínicas - Presencial -
1.200 horas Médio Completo    Eliminado

 Elias Alves Montalvão Filho Técnico em Análises Clínicas - Presencial -
1.200 horas Médio Completo    Eliminado

 Gabriel Felipe Nascimento Da Silva Técnico em Análises Clínicas - Presencial -
1.200 horas Médio Completo    Eliminado

 Isabella Lendino Bandeira De Souza Técnico em Análises Clínicas - Presencial -
1.200 horas Médio Completo    Eliminado

 Tayná Júnia Ferreira Técnico em Análises Clínicas - Presencial -
1.200 horas Técnico Completo    Eliminado

 Victoria Stephanie Santos Técnico em Análises Clínicas - Presencial -
1.200 horas Médio Completo    Eliminado

 Vitoria Emanuelle Reis De Aquino Técnico em Análises Clínicas - Presencial -
1.200 horas Médio Completo    Eliminado

 André De Oliveira Alves Técnico em Análises Clínicas - Presencial -
1.200 horas Médio Completo    Eliminado

 Maria Aparecida Moreira De Souza Técnico em Análises Clínicas - Presencial -
1.200 horas Médio Completo    Eliminado

 Nilcimara Marques Da Silva Técnico em Análises Clínicas - Presencial -
1.200 horas Médio Completo    Eliminado

 Ana Clara De Oliveira Silva Técnico em Análises Clínicas - Presencial -
1.200 horas Médio Completo    Eliminado

 Yasmin Carolina Do Carmo Silva Técnico em Análises Clínicas - Presencial -
1.200 horas Médio Completo    Eliminado

 Fanny Carolina Pimentel Baina Técnico em Análises Clínicas - Presencial - Médio Completo    Eliminado

Ato de Homologação UTRAMIG/ASSESSORIA_DQE 50409852         SEI 2280.01.0000350/2022-16 / pg. 5



 Fanny Carolina Pimentel Baina 1.200 horas Médio Completo    Eliminado

 Anne Luísa Souza Nascimento Técnico em Análises Clínicas - Presencial -
1.200 horas

Técnico
Incompleto/Cursando    Eliminado

 Gabriel Victor Pereira Rosa Técnico em Análises Clínicas - Presencial -
1.200 horas Médio Completo    Eliminado

 Alcione Silva Dos Santos Técnico em Análises Clínicas - Presencial -
1.200 horas Médio Completo    Eliminado

 Kelem Cristina De Jesus Alves Técnico em Análises Clínicas - Presencial -
1.200 horas Médio Completo    Eliminado

 Ludimila Pinheiro Melnik Rocha Técnico em Análises Clínicas - Presencial -
1.200 horas Médio Completo    Eliminado

 Bruno Daniel Da Silva Teixeira Técnico em Análises Clínicas - Presencial -
1.200 horas Médio Completo    Eliminado

 Alessandra De Oliveira Souza Técnico em Análises Clínicas - Presencial -
1.200 horas Médio Completo    Eliminado

 Matildes Luzia Maciel Técnico em Análises Clínicas - Presencial -
1.200 horas Médio Completo    Eliminado

 Gabrielle Lais De Souza Técnico em Análises Clínicas - Presencial -
1.200 horas Médio Completo    Eliminado

 Simone Cristina De Oliveira Técnico em Análises Clínicas - Presencial -
1.200 horas Médio Completo    Eliminado

 Conceição De Fátima Dos Santos
Pinheiro Oliveira

Técnico em Análises Clínicas - Presencial -
1.200 horas Médio Completo    Eliminado

 Lilian Patrícia De Jesus Azevedo Técnico em Análises Clínicas - Presencial -
1.200 horas Médio Completo    Eliminado

 Isabel Cristina Oliveira Rodrigues Técnico em Análises Clínicas - Presencial -
1.200 horas Médio Completo    Eliminado

 Bárbara Diála Lima Rocha Técnico em Análises Clínicas - Presencial -
1.200 horas Médio Completo    Eliminado

  Técnico em Multimídia -
Presencial      

Classificação Candidato Curso Escolaridade Rede Data de
Nascimento Nota Resultado

1 Verônica Vitória Francisco
Dos Santos

Técnico em Multimídia - Presencial -
800 horas

Médio
Incompleto/Cursando

Escola
Pública 07/09/2003 30 Aprovado

2 Ana Beatriz Da Silva Técnico em Multimídia - Presencial -
800 horas

Médio
Incompleto/Cursando

Escola
Pública 27/10/2003 30 Aprovado

 Mateus Lourenço De Lima Técnico em Multimídia - Presencial -
800 horas Médio Completo    Eliminado

 Lhorenn Stefhane Pereira
Godinho

Técnico em Multimídia - Presencial -
800 horas Médio Completo    Eliminado

 Wendel Alves Pinto Técnico em Multimídia - Presencial -
800 horas Médio Completo    Eliminado

 Adelaine Costa Pinheiro Técnico em Multimídia - Presencial -
800 horas Médio Completo    Eliminado

 Robert Augusto Da Silva
Pimenta

Técnico em Multimídia - Presencial -
800 horas Médio Completo    Eliminado

 Leonardo Ribeiro Martins Técnico em Multimídia - Presencial -
800 horas Médio Completo    Eliminado

 Nathanael Da Silva Medeiros Técnico em Multimídia - Presencial -
800 horas Médio Completo    Eliminado

 Pedro Algusto Cassiano
Soares

Técnico em Multimídia - Presencial -
800 horas Médio Completo    Eliminado

 Maria Aparecida De Jesus Técnico em Multimídia - Presencial -
800 horas Médio Completo    Eliminado

 Tatiane Costa Silva Técnico em Multimídia - Presencial -
800 horas Médio Completo    Eliminado

  Técnico em Informática - Presencial
- 1.200 horas 30 vagas     

Classificação Candidato Curso Escolaridade Raça Data de
Nascimento Nota Resultado

1 Gabriela Jordane De Oliveira
Ferreira

Técnico em Informática - Presencial -
1.200 horas

Médio
Incompleto/Cursando

Escola
Pública 09/03/2006 50 Aprovado

2 Diogo Henrique De Morais Silva Técnico em Informática - Presencial -
1.200 horas

Médio
Incompleto/Cursando

Escola
Pública 16/05/2006 30 Aprovado

3 Pedro Henrique José De Matos
Pereira

Técnico em Informática - Presencial -
1.200 horas

Médio
Incompleto/Cursando

Escola
Pública 14/01/2004 30 Aprovado

4 Henry Lucas Souza Silva Técnico em Informática - Presencial -
1.200 horas

Médio
Incompleto/Cursando

Escola
Pública 30/01/2004 30 Aprovado

5 Gabriel Oliveira Melo Técnico em Informática - Presencial -
1.200 horas

Médio
Incompleto/Cursando

Escola
Pública 06/03/2004 30 Aprovado

6 Pedro Henrique Monteiro Oliveira Técnico em Informática - Presencial -
1.200 horas

Médio
Incompleto/Cursando

Escola
Pública 28/06/2004 30 Aprovado

7 Igor Henrique De Melo Batista Técnico em Informática - Presencial -
1.200 horas

Médio
Incompleto/Cursando

Escola
Pública 12/10/2004 30 Aprovado

8 Ana Clara Castro Alves Técnico em Informática - Presencial -
1.200 horas

Médio
Incompleto/Cursando

Escola
Pública 02/11/2004 30 Aprovado

9 Pablo Ramirez Magalhães Dos
Santos De Lana

Técnico em Informática - Presencial -
1.200 horas

Médio
Incompleto/Cursando

Escola
Pública 30/11/2004 30 Aprovado

10 Wanderson Luis Barcelos De Paula Técnico em Informática - Presencial -
1.200 horas

Médio
Incompleto/Cursando

Escola
Pública 03/01/2005 30 Aprovado

11 Leonardo Henrique Rodrigues
Ferreira

Técnico em Informática - Presencial -
1.200 horas

Médio
Incompleto/Cursando

Escola
Pública 02/03/2005 30 Aprovado

12 Kathlen Lorrainy Gomes De Matos Técnico em Informática - Presencial -
1.200 horas

Médio
Incompleto/Cursando

Escola
Pública 08/03/2005 30 Aprovado

13 Ana Caroline Garcia Ribeiro Técnico em Informática - Presencial -
1.200 horas

Médio
Incompleto/Cursando

Escola
Pública 12/03/2005 30 Aprovado

14 Kaio Fábio Dos Santos Mota Técnico em Informática - Presencial -
1.200 horas

Médio
Incompleto/Cursando

Escola
Pública 05/05/2005 30 Aprovado

15 Rayssa Rodrigues Goveia De
Oliveira

Técnico em Informática - Presencial -
1.200 horas

Médio
Incompleto/Cursando

Escola
Pública 16/07/2005 30 Aprovado

16 Ana Beatris Nascimento Quadros
Godoi 

Técnico em Informática - Presencial -
1.200 horas

Médio
Incompleto/Cursando

Escola
Pública 10/09/2005 30 Aprovado

17 Isabel Sampaio Fonseca Mesquita Técnico em Informática - Presencial -
1.200 horas

Médio
Incompleto/Cursando

Escola
Pública 17/11/2005 30 Aprovado

18 Lucas Emanuel Simões Cotta Técnico em Informática - Presencial -
1.200 horas

Médio
Incompleto/Cursando

Escola
Pública 08/01/2006 30 Aprovado

19 Evelyn Vitoria Carolina Santana
Andrade

Técnico em Informática - Presencial -
1.200 horas

Médio
Incompleto/Cursando

Escola
Pública 25/01/2006 30 Aprovado

20 Gabriel Henrique De Souza Alves Técnico em Informática - Presencial -
1.200 horas

Médio
Incompleto/Cursando

Escola
Pública 01/02/2006 30 Aprovado

Ato de Homologação UTRAMIG/ASSESSORIA_DQE 50409852         SEI 2280.01.0000350/2022-16 / pg. 6



1.200 horas Incompleto/Cursando Pública
21 Sarah Luisa Do Amaral De Moura Técnico em Informática - Presencial -

1.200 horas
Médio
Incompleto/Cursando

Escola
Pública 27/02/2006 30 Aprovado

22 Vitor Emanuel De Oliveira Soares Técnico em Informática - Presencial -
1.200 horas

Médio
Incompleto/Cursando

Escola
Pública 03/03/2006 30 Aprovado

23 Ivan Ferreira Barroso Técnico em Informática - Presencial -
1.200 horas

Médio
Incompleto/Cursando

Escola
Pública 24/10/2006 30 Aprovado

 Ana Luiza Miranda Dos Santos Técnico em Informática - Presencial -
1.200 horas Médio Completo    Eliminado

 Gabriel Soares Ferreira De Freitas Técnico em Informática - Presencial -
1.200 horas Médio Completo    Eliminado

 Ernane De Souza Moreira Técnico em Informática - Presencial -
1.200 horas Médio Completo    Eliminado

 Ana Victória Soares Barbosa Técnico em Informática - Presencial -
1.200 horas Médio Completo    Eliminado

 Juliana Roberta Romão Técnico em Informática - Presencial -
1.200 horas Médio Completo    Eliminado

 Luciana Lopes Da Silva Técnico em Informática - Presencial -
1.200 horas Médio Completo    Eliminado

 Ingrid Naiara Da Silva Técnico em Informática - Presencial -
1.200 horas Médio Completo    Eliminado

 Ana Cristina Teixeira Técnico em Informática - Presencial -
1.200 horas Médio Completo    Eliminado

 Felipe Dias De Oliveira Sanches Técnico em Informática - Presencial -
1.200 horas Médio Completo    Eliminado

 César Henrique Avelino Dos
Santos

Técnico em Informática - Presencial -
1.200 horas Médio Completo    Eliminado

 Layza Estella Xavier De Almeida Técnico em Informática - Presencial -
1.200 horas Médio Completo    Eliminado

 Nicolas Wagner Alves Carvalho Técnico em Informática - Presencial -
1.200 horas Médio Completo    Eliminado

 Julia Aparecida Rodrigues Da
Rocha

Técnico em Informática - Presencial -
1.200 horas Médio Completo    Eliminado

 Hyndiana Oliveira Cardoso Técnico em Informática - Presencial -
1.200 horas Médio Completo    Eliminado

 Lucas Da Silva Pires Técnico em Informática - Presencial -
1.200 horas Médio Completo    Eliminado

 Suelen Marcelino Diniz Técnico em Informática - Presencial -
1.200 horas Médio Completo    Eliminado

 Silvaneide Alves Martins Técnico em Informática - Presencial -
1.200 horas Médio Completo    Eliminado

 Marcos Paulo De Almeida Técnico em Informática - Presencial -
1.200 horas Médio Completo    Eliminado

 Fernando Jhony Nascimento
Romana

Técnico em Informática - Presencial -
1.200 horas Médio Completo    Eliminado

 Thiago Henrique Rodrigues Dias Técnico em Informática - Presencial -
1.200 horas Médio Completo    Eliminado

 Lucas Moreira Maciel Técnico em Informática - Presencial -
1.200 horas Médio Completo    Eliminado

 Jefferson Antônio Pereira Duarte Técnico em Informática - Presencial -
1.200 horas Médio Completo    Eliminado

 Naely Arminda Patrocínio Pinheiro Técnico em Informática - Presencial -
1.200 horas EJA    Eliminado

VAGA - Técnico em Informática para Internet - EaD - 1.000 horas          75 vagas    
Classificação Candidato Curso Escolaridade Rede D. Nascimento Nota Resultado
1 Adalto Lima Junio Do Nascimento Técnico em Informática para Internet - EaD

- 1.000 horas Médio Completo Escola
Pública 01/08/1987 70 Aprovado

2 Rogério Rêgo Silva Técnico em Informática para Internet - EaD
- 1.000 horas Superior Completo Escola

Pública 24/06/1967 30 Aprovado

3 Maria Lúcia Rodrigues César Técnico em Informática para Internet - EaD
- 1.000 horas Médio Completo Escola

Pública 02/04/1972 30 Aprovado

4 Luiz Valdiney Matias Técnico em Informática para Internet - EaD
- 1.000 horas Médio Completo Escola

Pública 27/09/1973 30 Aprovado

5 Fernando  Atagiba Costa Técnico em Informática para Internet - EaD
- 1.000 horas Pós-graduação Escola

Pública 11/09/1979 30 Aprovado

6 Simone De Fatima Oliveira Técnico em Informática para Internet - EaD
- 1.000 horas Médio Completo Escola

Pública 15/08/1986 30 Aprovado

7 Dione Queiroz De Sousa Técnico em Informática para Internet - EaD
- 1.000 horas Médio Completo Escola

Pública 15/05/1986 30 Aprovado

8 Deyber Arthur Silva Martins Técnico em Informática para Internet - EaD
- 1.000 horas Médio Completo Escola

Pública 28/10/1988 30 Aprovado

9 Ramon Damaceno Ferreira Técnico em Informática para Internet - EaD
- 1.000 horas Médio Completo Escola

Pública 27/07/1989 30 Aprovado

10 Marco Tulio Almeida Técnico em Informática para Internet - EaD
- 1.000 horas Médio Completo Escola

Pública 10/11/1990 30 Aprovado

11 Alex Sandro De Oliveira Barros Técnico em Informática para Internet - EaD
- 1.000 horas Médio Completo Escola

Pública 09/08/1994 30 Aprovado

12 Dayane Stephanie De Oliveira Técnico em Informática para Internet - EaD
- 1.000 horas Médio Completo Escola

Pública 21/08/1996 30 Aprovado

13 Larissa Lorrane Regiani Da Silva Técnico em Informática para Internet - EaD
- 1.000 horas Superior Incompleto Escola

Pública 02/11/1996 30 Aprovado

14 Sebastião Alves Da Silva Técnico em Informática para Internet - EaD
- 1.000 horas Médio Completo Escola

Pública 09/01/1998 30 Aprovado

15 Thays Cristina Da Silva Batista Técnico em Informática para Internet - EaD
- 1.000 horas Médio Completo Escola

Pública 03/06/1999 30 Aprovado

16 André Silveira Silva Técnico em Informática para Internet - EaD
- 1.000 horas Médio Completo Escola

Pública 15/01/2002 30 Aprovado

17 Kauan Medeiros Luques Técnico em Informática para Internet - EaD
- 1.000 horas Médio Completo Escola

Pública 20/10/2002 30 Aprovado

18 Maria Eduarda A de Souza Técnico em Informática para Internet - EaD
- 1.000 horas Médio Completo Escola

Pública 16/06/2003 30 Aprovado

19 Brendha Alexania Pereira Godinho Técnico em Informática para Internet - EaD
- 1.000 horas Médio Completo Escola

Pública 07/01/2004 30 Aprovado

20 Yuri Fernandes Faustino Reis Técnico em Informática para Internet - EaD
- 1.000 horas Médio Completo Escola

Pública 01/03/2004 30 Aprovado

21 Giuliana Castiglioni Alves Técnico em Informática para Internet - EaD
- 1.000 horas Superior Completo Escola

Privada 11/11/1995 0 Aprovado

 Vladimir Valentim Vieira Da Costa Técnico em Informática para Internet - EaD
- 1.000 horas

Médio
Incompleto/Cursando    Eliminado

 Marcos Paulo da Cruz Técnico em Informática para Internet - EaD
- 1.000 horas

Médio
Incompleto/Cursando    Eliminado

Ato de Homologação UTRAMIG/ASSESSORIA_DQE 50409852         SEI 2280.01.0000350/2022-16 / pg. 7



 Thaynara Alexandre Rocha De
Oliveira

Técnico em Informática para Internet - EaD
- 1.000 horas

Médio
Incompleto/Cursando    Eliminado

 Rayssa Caroline Santos De Moraes Técnico em Informática para Internet - EaD
- 1.000 horas

Médio
Incompleto/Cursando    Eliminado

 Marcos Gabriel Godinho
Damasceno

Técnico em Informática para Internet - EaD
- 1.000 horas

Médio
Incompleto/Cursando    Eliminado

 Ana Clara Da Silva Técnico em Informática para Internet - EaD
- 1.000 horas

Médio
Incompleto/Cursando    Eliminado

 Tiago Teodoro Vaz De Resende Técnico em Informática para Internet - EaD
- 1.000 horas

Médio
Incompleto/Cursando    Eliminado

 Nicolas Bernardes Gomes Silva Técnico em Informática para Internet - EaD
- 1.000 horas

Médio
Incompleto/Cursando    Eliminado

 Matheus Gabriel Martins Dantas Técnico em Informática para Internet - EaD
- 1.000 horas

Médio
Incompleto/Cursando    Eliminado

 Wanusa Cezaria De Oliveira Técnico em Informática para Internet - EaD
- 1.000 horas

Médio
Incompleto/Cursando    Eliminado

 Murilo Henrique Morais Do
Nascimento Santos

Técnico em Informática para Internet - EaD
- 1.000 horas

Médio
Incompleto/Cursando    Eliminado

 Silmara Madalena Alves Técnico em Informática para Internet - EaD
- 1.000 horas

Médio
Incompleto/Cursando    Eliminado

  Kethelyn Cristine Dos Reis Pereira Técnico em Informática para Internet - EaD
- 1.000 horas

Médio
Incompleto/Cursando    Eliminado

VAGA - Técnico em Informática - EAD - 1.200 horas    75 vagas    
Classificação Candidato Curso Escolaridade Data de

Nascimento Nota Resultado

1 Joice Alves Carvalho Técnico em Informática - EaD -
1.200 horas Superior Completo 14/11/1995 60 Aprovado

2 Lucas Goncalves Bezerra Técnico em Informática - EaD -
1.200 horas Médio Completo 04/02/1994 50 Aprovado

3 Jhulyara Neves Durães Técnico em Informática - EaD -
1.200 horas Médio Completo 24/08/1997 50 Aprovado

4 Genevia Oliveira Silva Técnico em Informática - EaD -
1.200 horas Médio Completo 10/06/1972 40 Aprovado

5 Tatiane Santos De Paula Andrade Técnico em Informática - EaD -
1.200 horas Médio Completo 18/07/1987 40 Aprovado

6 Arthur Victor Pegoritti Técnico em Informática - EaD -
1.200 horas Médio Completo 13/05/1996 40 Aprovado

7  Nelson Fernandes Dos Santos Técnico em Informática - EaD -
1.200 horas Médio completo 20/07/1964 30 Aprovado

8 Luciano Sérgio Rodrigues Técnico em Informática - EaD -
1.200 horas Médio Completo 15/08/1970 30 Aprovado

9 Girlaine Pereira De Jesus Técnico em Informática - EaD -
1.200 horas Médio Completo 02/04/1973 30 Aprovado

10 Cleber Antunes Nery Técnico em Informática - EaD -
1.200 horas Superior Completo 11/07/1973 30 Aprovado

11 Rosemary Luciola De Souza Técnico em Informática - EaD -
1.200 horas Médio completo 08/11/1973 30 Aprovado

12 Manoel Sérgio Cesário Técnico em Informática - EaD -
1.200 horas Médio Completo 19/05/1974 30 Aprovado

13 Roger Damascemo Técnico em Informática - EaD -
1.200 horas Médio Completo 20/02/1978 30 Aprovado

14 Zoé Maria Vieira Da Silva Técnico em Informática - EaD -
1.200 horas Médio Completo 04/01/1979 30 Aprovado

15 Ana Lúcia Oliveira Técnico em Informática - EaD -
1.200 horas Médio completo 08/08/1980 30 Aprovado

16 Nilda Aparecida De Araújo Técnico em Informática - EaD -
1.200 horas Médio completo 03/09/1983 30 Aprovado

17 Carliene Godinho Damasceno Técnico em Informática - EaD -
1.200 horas Superior completo 24/12/1984 30 Aprovado

18 Wedinei Vidal Correia Soares Técnico em Informática - EaD -
1.200 horas Médio Completo 26/03/1985 30 Aprovado

19 Giselle Das Graças Duraes Técnico em Informática - EaD -
1.200 horas Médio Completo 02/07/1985 30 Aprovado

20 Rafael Ferrari Bretz Técnico em Informática - EaD -
1.200 horas Superior Incompleto/Cursando 30/10/1985 30 Aprovado

21 Jéssica Fernan De Almeida Soares Técnico em Informática - EaD -
1.200 horas Médio Completo 06/11/1985 30 Aprovado

22 Leandro Gilson De Oliveira Técnico em Informática - EaD -
1.200 horas Superior Completo 28/01/1986 30 Aprovado

23 Roberto Fernando Dias Júnior Técnico em Informática - EaD -
1.200 horas Médio Completo 03/11/1987 30 Aprovado

24 Felipe Eduardo Cândido Braga Técnico em Informática - EaD -
1.200 horas Superior Completo 02/01/1989 30 Aprovado

25 Delma Sousa Cardoso Técnico em Informática - EaD -
1.200 horas Médio Completo 15/02/1992 30 Aprovado

26 Gabriel Augusto Costa Aguilar
Mascarenhas

Técnico em Informática - EaD -
1.200 horas Superior Completo 30/06/1992 30 Aprovado

27 Antonio Reuris Alves Dos Santos Técnico em Informática - EaD -
1.200 horas Pós-graduação 01/03/1993 30 Aprovado

28 Sabrina Guedes Cavalcante  De Morais Técnico em Informática - EaD -
1.200 horas Médio Completo 07/03/1993 30 Aprovado

29 Pedro Lucas Martins Técnico em Informática - EaD -
1.200 horas Técnico Completo 04/05/1993 30 Aprovado

30 Anderson Eduardo Da Silva Técnico em Informática - EaD -
1.200 horas Superior Completo 18/06/1993 30 Aprovado

31 Gabriel Costa Ferreira Técnico em Informática - EaD -
1.200 horas Superior Incompleto/Cursando 24/02/1994 30 Aprovado

32 Romário Matheus Fernandes de Paula Técnico em Informática - EaD -
1.200 horas Médio Completo 11/10/1994 30 Aprovado

33 Ana Carolina Santana Guedes Rocha Técnico em Informática - EaD -
1.200 horas Superior Completo 22/11/1994 30 Aprovado

34 Cristiano Mariano Macedo Araujo Técnico em Informática - EaD -
1.200 horas Superior Incompleto/Cursando 28/12/1994 30 Aprovado

35 Lorena Manoela Morais Barboza
Fernandes

Técnico em Informática - EaD -
1.200 horas Superior Completo 27/07/1995 30 Aprovado

36 Lorena Camila De Almeida Lopes Técnico em Informática - EaD -
1.200 horas Médio Completo 18/11/1995 30 Aprovado

37 David Meireles Miranda Técnico em Informática - EaD -
1.200 horas Técnico Incompleto/Cursando 01/05/1996 30 Aprovado

38 Davi Pereira De Castro Dos Santos Técnico em Informática - EaD -
1.200 horas Médio Completo 12/11/1996 30 Aprovado

Ato de Homologação UTRAMIG/ASSESSORIA_DQE 50409852         SEI 2280.01.0000350/2022-16 / pg. 8



39 Joice Domingues Callai De Souza Técnico em Informática - EaD -
1.200 horas Superior Incompleto/Cursando 18/02/1997 30 Aprovado

40 Brener Cristian Teixeira Da Silva Técnico em Informática - EaD -
1.200 horas Superior Incompleto/Cursando 03/07/1997 30 Aprovado

41 Paulo Henrique Pereira de Oliveira Técnico em Informática - EaD -
1.200 horas Médio Completo 13/01/1998 30 Aprovado

42 Ariane Silva Batista Técnico em Informática - EaD -
1.200 horas Técnico Incompleto/Cursando 16/05/1998 30 Aprovado

43 Rita De Cassia Silva Rodrigues Técnico em Informática - EaD -
1.200 horas Superior Incompleto/Cursando 28/05/1998 30 Aprovado

44 Samara Paloma Lopes Augusto Ribeiro Técnico em Informática - EaD -
1.200 horas Médio Completo 15/01/1999 30 Aprovado

45 Geysiel Rômulo Santos Técnico em Informática - EaD -
1.200 horas Médio Incompleto/Cursando 06/06/1999 30 Aprovado

46 Brenda Corrêa Fernandes Técnico em Informática - EaD -
1.200 horas Médio Completo 16/07/1999 30 Aprovado

47 Willian Matheus Helpis de Lima Técnico em Informática - EaD -
1.200 horas Médio Completo 09/08/1999 30 Aprovado

48 Ivana Trant De Oliveira Técnico em Informática - EaD -
1.200 horas Médio Completo 02/05/2000 30 Aprovado

49 Lucas Virgilio Gomes Batista Oliveira e
Silva

Técnico em Informática - EaD -
1.200 horas Técnico Completo 05/06/2000 30 Aprovado

50 Kethelly Diane Calisto Da Cruz Técnico em Informática - EaD -
1.200 horas Médio Completo 10/07/2000 30 Aprovado

51 Damarys Menezes Da Silva Técnico em Informática - EaD -
1.200 horas Médio Completo 06/08/2000 30 Aprovado

52 Alvaro Naatan Godinho Damaceno Técnico em Informática - EaD -
1.200 horas Técnico Completo 13/09/2000 30 Aprovado

53 Vitória Gabrielle De Jesus Ribeiro Técnico em Informática - EaD -
1.200 horas Médio Completo 28/11/2000 30 Aprovado

54 Viviane Félix Da Silva Técnico em Informática - EaD -
1.200 horas Médio Completo 06/01/2001 30 Aprovado

55 Lucimara Aparecida Paiva Técnico em Informática - EaD -
1.200 horas Médio Completo 16/03/2001 30 Aprovado

56 Alerrandro Nazareth Ribeiro Técnico em Informática - EaD -
1.200 horas Superior Incompleto/Cursando 09/10/2001 30 Aprovado

57 Ana Luiza De Souza Auricchio Amaral Técnico em Informática - EaD -
1.200 horas Superior Incompleto/Cursando 26/05/2002 30 Aprovado

58 Pedro Henrique Soares Cavalcante Técnico em Informática - EaD -
1.200 horas Superior Incompleto/Cursando 27/05/2002 30 Aprovado

59 Maria Eduarda Ramos Maciel Técnico em Informática - EaD -
1.200 horas Médio Completo 06/09/2002 30 Aprovado

60 Ryan Gabriel Santos Fernandes Técnico em Informática - EaD -
1.200 horas Médio Completo 06/11/2002 30 Aprovado

61 Wanessa Cristina Ribeiro De Paula Técnico em Informática - EaD -
1.200 horas Médio Completo 05/01/2003 30 Aprovado

62 Luiz Gabriel Gouveia Técnico em Informática - EaD -
1.200 horas Superior Incompleto/Cursando 26/01/2003 30 Aprovado

63 João Pedro Marques Gonçalves Técnico em Informática - EaD -
1.200 horas Médio Completo 17/04/2003 30 Aprovado

64 Raissa Fernanda Valadares Teodoro Técnico em Informática - EaD -
1.200 horas Médio Completo 30/06/2003 30 Aprovado

65 Jonas Pereira Neto Técnico em Informática - EaD -
1.200 horas Superior Incompleto/Cursando 18/07/2003 30 Aprovado

66 Maria Eduarda Gomes Souza Técnico em Informática - EaD -
1.200 horas Médio Completo 09/01/2004 30 Aprovado

67 Gabriel Mateus Pereira Ribeiro Técnico em Informática - EaD -
1.200 horas Médio Completo 27/01/2004 30 Aprovado

 Ana Luiza Fernandes De Sá Técnico em Informática - EaD -
1.200 horas Médio Incompleto/Cursando   Eliminado

 Pedro Henrique Staino Cosso Técnico em Informática - EaD -
1.200 horas Médio Incompleto/Cursando   Eliminado

 Raquel Luiza Silva Técnico em Informática - EaD -
1.200 horas

Fundamental
Incompleto/cursando   Eliminado

 Ana Carolina De Souza Silva Técnico em Informática - EaD -
1.200 horas Médio Incompleto/Cursando   Eliminado

 Bruna Vitoria Martins Campos Técnico em Informática - EaD -
1.200 horas Médio Incompleto/Cursando   Eliminado

 Wesleison Junio Marques Gonçalves
Dos Santos

Técnico em Informática - EaD -
1.200 horas Médio Incompleto/Cursando   Eliminado

 Maria Carolina Morandi Fernandes Técnico em Informática - EaD -
1.200 horas Médio Incompleto/Cursando   Eliminado

 Ana Carolina Duque Santana Técnico em Informática - EaD -
1.200 horas Médio Incompleto/Cursando   Eliminado

 Anna Beatriz Vitoria Lopes Técnico em Informática - EaD -
1.200 horas Médio Incompleto/Cursando   Eliminado

 Nikollas Giovany De Oliveira Costa Técnico em Informática - EaD -
1.200 horas Médio Incompleto/Cursando   Eliminado

 Júlia Vitória Santiago Assunção Técnico em Informática - EaD -
1.200 horas Médio Incompleto/Cursando   Eliminado

 Valéria Chicuta Brito Técnico em Informática - EaD -
1.200 horas Médio Incompleto/Cursando   Eliminado

 Wesley Santos Melo Técnico em Informática - EaD -
1.200 horas Médio Incompleto/Cursando   Eliminado

 Joiciara Alves Carvalho Técnico em Informática - EaD -
1.200 horas Médio Incompleto/Cursando   Eliminado

 Bryan Parreiras Cruz Técnico em Informática - EaD -
1.200 horas Médio Incompleto/Cursando   Eliminado

 Lucca Colini De Sousa Técnico em Informática - EaD -
1.200 horas Médio Incompleto/Cursando   Eliminado

 Gustavo Henrique Alecrim Dos Santos Técnico em Informática - EaD -
1.200 horas Médio Incompleto/Cursando   Eliminado

 Cleibiane Eduarda Santos Bernardino Técnico em Informática - EaD -
1.200 horas Não comprovou   Eliminado

 Mariana Diniz Cardoso Técnico em Informática - EaD -
1.200 horas Médio Incompleto/Cursando   Eliminado

  Técnico em Segurança do Trabalho - EaD -
1.200 horas     

Classificação Nome Curso Escolaridade Data de
Nascimento Nota Resultado

Técnico em Segurança do Trabalho - EaD -

Ato de Homologação UTRAMIG/ASSESSORIA_DQE 50409852         SEI 2280.01.0000350/2022-16 / pg. 9



1 Marcondes Matias Albino Técnico em Segurança do Trabalho - EaD -
1.200 horas Médio Completo 14/03/1977 50 Aprovado

2 Luciana Valentim Técnico em Segurança do Trabalho - EaD -
1.200 horas Médio Completo 29/04/1977 50 Aprovado

3 Cristina Morais Técnico em Segurança do Trabalho - EaD -
1.200 horas Médio Completo 12/08/1979 50 Aprovado

4 Daniele Aparecida Quirino Pereira Técnico em Segurança do Trabalho - EaD -
1.200 horas Médio Completo 06/09/1985 50 Aprovado

5 Vagner De Oliveira Técnico em Segurança do Trabalho - EaD -
1.200 horas Médio Completo 06/06/1987 50 Aprovado

6 Thais Aparecida De Sousa
Mariano

Técnico em Segurança do Trabalho - EaD -
1.200 horas Médio Completo 26/08/1988 50 Suplente

7 Wilderson Marlon Da Silva Técnico em Segurança do Trabalho - EaD -
1.200 horas Médio Completo 07/02/1991 50 Aprovado

8 Aline Cristina Rosa De Morais Técnico em Segurança do Trabalho - EaD -
1.200 horas Médio Completo 08/07/1991 50 Aprovado

9 Lilian Luiza Stevanato Alves Técnico em Segurança do Trabalho - EaD -
1.200 horas Médio Completo 13/06/1992 50 Aprovado

10 Felipe Augusto De Paiva Andrade Técnico em Segurança do Trabalho - EaD -
1.200 horas

Superior
Incompleto/Cursando 30/09/1992 50 Aprovado

11 Edvan Araujo De Sousa Junior Técnico em Segurança do Trabalho - EaD -
1.200 horas Superior Completo 22/02/1993 50 Aprovado

12 Paulo Filipe Batista Santiago Técnico em Segurança do Trabalho - EaD -
1.200 horas Médio Completo 14/06/1996 50 Aprovado

13 Gabriela Pontes Mizael Técnico em Segurança do Trabalho - EaD -
1.200 horas Médio Completo 07/01/1998 50 Aprovado

14 Nathália Goulart Silva Santos Técnico em Segurança do Trabalho - EaD -
1.200 horas Médio Completo 02/10/2001 50 Aprovado

15 Gabriel Vinicius Lima Menezes Técnico em Segurança do Trabalho - EaD -
1.200 horas Médio Completo 09/02/2004 50 Aprovado

16 Hermes Dias Gonçalves Técnico em Segurança do Trabalho - EaD -
1.200 horas Pós-graduação 21/02/1960 30 Aprovado

17 Everardo Soares Massuda Técnico em Segurança do Trabalho - EaD -
1.200 horas Médio completo 06/07/1960 30 Aprovado

18 Magaly Gomes De oliveira Técnico em Segurança do Trabalho - EaD -
1.200 horas Médio Completo 16/10/1968 30 Aprovado

19 Luiz Carlos De Oliveira Técnico em Segurança do Trabalho - EaD -
1.200 horas Técnico Completo 15/02/1972 30 Aprovado

20 Fernando Júnior Antunes Técnico em Segurança do Trabalho - EaD -
1.200 horas Superior Completo 29/12/1972 30 Aprovado

21 Adriana Natália De Almeida
Pontes

Técnico em Segurança do Trabalho - EaD -
1.200 horas Médio Completo 12/01/1973 30 Aprovado

22 Hemerson Modesto Junior Técnico em Segurança do Trabalho - EaD -
1.200 horas Médio Completo 20/07/1993 30 Aprovado

23 Luciano Dantas De Souza Técnico em Segurança do Trabalho - EaD -
1.200 horas Médio Completo 21/11/1973 30 Aprovado

24 Wilca Elídia Miranda Borges Técnico em Segurança do Trabalho - EaD -
1.200 horas Médio Completo 20/05/1974 30 Aprovado

25  Robson De Figueiredo Barbosa Técnico em Segurança do Trabalho - EaD -
1.200 horas Técnico Completo 05/11/1974 30 Aprovado

26  Carlos Pedro Gomes De Souza Técnico em Segurança do Trabalho - EaD -
1.200 horas Superior Completo 28/10/1975 30 Aprovado

27 Grecijane Távora De Faria Técnico em Segurança do Trabalho - EaD -
1.200 horas Superior Completo 13/10/1976 30 Aprovado

28 Reinaldo Cordeiro de Moura Técnico em Segurança do Trabalho - EaD -
1.200 horas Técnico Completo 26/05/1977 30 Aprovado

29 Fabiana Do Carmo Pereira Técnico em Segurança do Trabalho - EaD -
1.200 horas Superior Completo 19/11/1977 30 Aprovado

30 Elisangela Rodrigues Santos Técnico em Segurança do Trabalho - EaD -
1.200 horas Médio Completo 12/06/1978 30 Aprovado

31 Regiane Pereira De Jesus Pires Técnico em Segurança do Trabalho - EaD -
1.200 horas Médio Completo 06/10/1978 30 Aprovado

32 Valdicelia Ferreira De Almeida Técnico em Segurança do Trabalho - EaD -
1.200 horas Médio Completo 22/11/1978 30 Aprovado

33 Jordana de Fátima Almeida Silva Técnico em Segurança do Trabalho - EaD -
1.200 horas Médio Completo 06/01/1979 30 Aprovado

34 Leonardo Marcelo Alves Técnico em Segurança do Trabalho - EaD -
1.200 horas Médio completo 09/01/1979 30 Aprovado

35 Mary Moreira Cirilo Técnico em Segurança do Trabalho - EaD -
1.200 horas Médio Completo 16/02/1979 30 Aprovado

36 Itamar Moreira Pimentel Técnico em Segurança do Trabalho - EaD -
1.200 horas Superior Completo 02/03/1979 30 Aprovado

37 Adilson Alves Gomes Técnico em Segurança do Trabalho - EaD -
1.200 horas Médio Completo 08/06/1979 30 Aprovado

38 Frederico Nunes Costa Técnico em Segurança do Trabalho - EaD -
1.200 horas Superior Completo 18/07/1980 30 Aprovado

39 Warllen Costa Lima Técnico em Segurança do Trabalho - EaD -
1.200 horas Técnico Completo 25/08/1980 30 Aprovado

40 Patricia Geronimo De Paula Técnico em Segurança do Trabalho - EaD -
1.200 horas Técnico Completo 29/11/1980 30 Aprovado

41 Carlos Alexandre De Souza Técnico em Segurança do Trabalho - EaD -
1.200 horas Superior Completo 11/02/1981 30 Aprovado

42 Luciano Mesquita De Macedo Técnico em Segurança do Trabalho - EaD -
1.200 horas Pós-graduação 25/03/1981 30 Aprovado

43 Kenia Daniele Cordeiro Alves Técnico em Segurança do Trabalho - EaD -
1.200 horas Médio Completo 20/05/1981 30 Aprovado

44 Elizabeth Pereira Da Silva Técnico em Segurança do Trabalho - EaD -
1.200 horas Médio completo 18/06/1981 30 Aprovado

45 Daniela Kelly Santos De Souza Técnico em Segurança do Trabalho - EaD -
1.200 horas Médio Completo 14/07/1981 30 Aprovado

46 Erica Pereira Dos Santos vilela Técnico em Segurança do Trabalho - EaD -
1.200 horas Médio Completo 05/01/1982 30 Aprovado

47 Alessandro Lopes De Queiroz Técnico em Segurança do Trabalho - EaD -
1.200 horas Superior Completo 04/03/1982 30 Aprovado

48 Jussara Pimentel Moreira Técnico em Segurança do Trabalho - EaD -
1.200 horas Superior Completo 07/03/1982 30 Aprovado

49 Irlani Silva Brito Técnico em Segurança do Trabalho - EaD -
1.200 horas Superior Completo 13/06/1982 30 Aprovado

50 Fernanda Martins Campos Técnico em Segurança do Trabalho - EaD -
1.200 horas Médio Completo 14/10/1982 30 Aprovado

51 Angélica Terezinha Alves Técnico em Segurança do Trabalho - EaD - Médio completo 28/10/1982 30 Aprovado

Ato de Homologação UTRAMIG/ASSESSORIA_DQE 50409852         SEI 2280.01.0000350/2022-16 / pg. 10



51 Angélica Terezinha Alves 1.200 horas Médio completo 28/10/1982 30 Aprovado

52 Adriana Aparecida Santos Maia Técnico em Segurança do Trabalho - EaD -
1.200 horas

Superior
Incompleto/Cursando 28/11/1982 30 Aprovado

53 Glauciane Campos Rodrigues Técnico em Segurança do Trabalho - EaD -
1.200 horas Médio Completo 12/03/1983 30 Aprovado

54 Claudia Katharinne Silva De
Santana

Técnico em Segurança do Trabalho - EaD -
1.200 horas Médio Completo 16/09/1983 30 Aprovado

55  Karina Mendes Xavier De Almeida Técnico em Segurança do Trabalho - EaD -
1.200 horas

Superior
Incompleto/Cursando 28/09/1983 30 Aprovado

56 Alessandra Moreira Santana Da
Silva

Técnico em Segurança do Trabalho - EaD -
1.200 horas Médio Completo 21/01/1984 30 Aprovado

57 Bruno Henrique Simplício De
Oliveira

Técnico em Segurança do Trabalho - EaD -
1.200 horas Médio Completo 08/04/1984 30 Aprovado

58 Jeisiene Dos Santos Gome De
Morais

Técnico em Segurança do Trabalho - EaD -
1.200 horas Médio Completo 22/05/1984 30 Aprovado

59 Leandro Francisco Chagas Técnico em Segurança do Trabalho - EaD -
1.200 horas Médio Completo 05/06/1984 30 Aprovado

60 Michele Rodrigues de Faria Técnico em Segurança do Trabalho - EaD -
1.200 horas

Técnico
Incompleto/Cursando 02/10/1984 30 Aprovado

61 Erika Gonçalves Dos Santos Técnico em Segurança do Trabalho - EaD -
1.200 horas Médio Completo 04/05/1985 30 Aprovado

62 Glesimaria Cerqueira Lima Técnico em Segurança do Trabalho - EaD -
1.200 horas Médio Completo 10/05/1985 30 Aprovado

63 Hugo Marcone Martins Técnico em Segurança do Trabalho - EaD -
1.200 horas

Superior
Incompleto/Cursando 03/07/1985 30 Aprovado

64 Erlane Fagundes Da Silva Souza Técnico em Segurança do Trabalho - EaD -
1.200 horas Médio Completo 19/09/1985 30 Aprovado

65 Alex Henrique De Jesus Técnico em Segurança do Trabalho - EaD -
1.200 horas Superior Completo 01/01/1986 30 Aprovado

66 Luiz Fernando Dos Anjos Trindade Técnico em Segurança do Trabalho - EaD -
1.200 horas Médio Completo 27/02/1986 30 Aprovado

67 Stephanie Rodrigues Egidio Técnico em Segurança do Trabalho - EaD -
1.200 horas

Superior
Incompleto/Cursando 04/05/1986 30 Aprovado

68 Anderson Rocha Dias Técnico em Segurança do Trabalho - EaD -
1.200 horas Médio Completo 24/09/1986 30 Aprovado

69 Ana Karolina De Oliveira Costa Técnico em Segurança do Trabalho - EaD -
1.200 horas Pós-graduação 25/09/1986 30 Aprovado

70 Rodrigo De Faria Técnico em Segurança do Trabalho - EaD -
1.200 horas Médio Completo 21/10/1986 30 Aprovado

71 Francisco Rodrigues De Sousa Técnico em Segurança do Trabalho - EaD -
1.200 horas Médio Completo 01/12/1986 30 Aprovado

72 Izabel Cristina Marques Ferreira Técnico em Segurança do Trabalho - EaD -
1.200 horas Médio Completo 23/01/1987 30 Aprovado

73 Jailton Da Silva Santos Técnico em Segurança do Trabalho - EaD -
1.200 horas Médio Completo 31/01/1987 30 Aprovado

74 Evandro Francisco Chagas Técnico em Segurança do Trabalho - EaD -
1.200 horas Médio Completo 17/03/1987 30 Aprovado

75 Amanda Kelen Dos Santos
Procópio

Técnico em Segurança do Trabalho - EaD -
1.200 horas Médio Completo 04/04/1987 30 Aprovado

76 Damares Poliane Alves De
Camargos

Técnico em Segurança do Trabalho - EaD -
1.200 horas Médio Completo 24/08/1987 30 Suplente

77 Thamiris Camila Vieira De
Carvalho Campos

Técnico em Segurança do Trabalho - EaD -
1.200 horas Médio Completo 26/08/1987 30 Suplente

78 Fabricia Josely Oliveira Barbosa Técnico em Segurança do Trabalho - EaD -
1.200 horas Superior Completo 14/11/1987 30 Suplente

79 Poliana Miranda pinto Técnico em Segurança do Trabalho - EaD -
1.200 horas Médio Completo 23/12/1987 30 Suplente

80 Lucilene Soares de Oliveira da
Silva

Técnico em Segurança do Trabalho - EaD -
1.200 horas Médio Completo 17/02/1988 30 Suplente

81 Marcos Rogério Conceição De
Moraes

Técnico em Segurança do Trabalho - EaD -
1.200 horas Pós-graduação 20/03/1988 30 Suplente

82 Wesley Ferreira Mota Técnico em Segurança do Trabalho - EaD -
1.200 horas Médio completo 28/08/1988 30 Suplente

83 Leidimara Carvalho Dias Técnico em Segurança do Trabalho - EaD -
1.200 horas Superior Completo 09/03/1989 30 Suplente

84 Natalie Cristine Magalhães Técnico em Segurança do Trabalho - EaD -
1.200 horas Pós-graduação 01/04/1989 30 Suplente

85  Rafaela Alves Da Silva Técnico em Segurança do Trabalho - EaD -
1.200 horas Superior Completo 17/04/1989 30 Suplente

86 Denise Priscila De Jesus Da Silva Técnico em Segurança do Trabalho - EaD -
1.200 horas Médio Completo 05/05/1989 30 Suplente

87 Josiane Guedes De Almeida Técnico em Segurança do Trabalho - EaD -
1.200 horas Médio Completo 08/05/1989 30 Suplente

88 Aline Meireles Clementino Técnico em Segurança do Trabalho - EaD -
1.200 horas Médio Completo 13/05/1989 30 Suplente

89 Michele Lima Ferreira Técnico em Segurança do Trabalho - EaD -
1.200 horas Médio Completo 22/07/1989 30 Suplente

90 Lívia Renata França Moreira Técnico em Segurança do Trabalho - EaD -
1.200 horas Médio Completo 31/07/1989 30 Suplente

91 Bruno da Silva Coelho Técnico em Segurança do Trabalho - EaD -
1.200 horas Técnico Completo 01/10/1989 30 Suplente

92 Aline De Oliveira Lopes Técnico em Segurança do Trabalho - EaD -
1.200 horas Médio Completo 26/04/1990 30 Suplente

93 Katherine De Souza Firmo Da
Silveira

Técnico em Segurança do Trabalho - EaD -
1.200 horas Médio Completo 23/11/1990 30 Suplente

94 Thayane Saraiva Alves Técnico em Segurança do Trabalho - EaD -
1.200 horas Médio Completo 07/04/1991 30 Suplente

95  Alessandra Maria Dos Santos Técnico em Segurança do Trabalho - EaD -
1.200 horas Médio Completo 16/04/1991 30 Suplente

96  Edvaldo Alves Do Nascimento Técnico em Segurança do Trabalho - EaD -
1.200 horas Superior Completo 18/05/1991 30 Suplente

97 Ismar Da Silva Pereira Técnico em Segurança do Trabalho - EaD -
1.200 horas Médio Completo 26/05/1991 30 Suplente

98 Christiane Christian Dos Anjos
Ribeiro

Técnico em Segurança do Trabalho - EaD -
1.200 horas Médio Completo 30/05/1991 30 Suplente

99 Luana Silva De Oliveira Técnico em Segurança do Trabalho - EaD -
1.200 horas Superior Completo 19/06/1991 30 Suplente

100 Jessica Aline De Carvalho Técnico em Segurança do Trabalho - EaD -
1.200 horas Médio Completo 17/07/1991 30 Suplente

101 Karolyne Stefani Dias Leandro Técnico em Segurança do Trabalho - EaD -
1.200 horas Médio Completo 03/10/1991 30 Suplente

Ato de Homologação UTRAMIG/ASSESSORIA_DQE 50409852         SEI 2280.01.0000350/2022-16 / pg. 11



102 Tairine Cristina Da Silva Félix Técnico em Segurança do Trabalho - EaD -
1.200 horas Superior Completo 27/01/1992 30 Suplente

103 Geisiane vitória Alves Da Silva Técnico em Segurança do Trabalho - EaD -
1.200 horas Médio Completo 06/02/1992 30 Suplente

104 Jéssica Trant De Oliveira Técnico em Segurança do Trabalho - EaD -
1.200 horas Médio Completo 25/02/1992 30 Suplente

105 Eliane Hirle Técnico em Segurança do Trabalho - EaD -
1.200 horas

Técnico
Incompleto/Cursando 11/03/1992 30 Suplente

106 Alex Fabiano Da Silva Pinto Junior Técnico em Segurança do Trabalho - EaD -
1.200 horas Superior Completo 16/04/1992 30 Suplente

107 João Guilherme Bazilli De Almeida
Correia

Técnico em Segurança do Trabalho - EaD -
1.200 horas Superior Completo 06/05/1992 30 Suplente

108 Fernanda De Fátima De Melo Técnico em Segurança do Trabalho - EaD -
1.200 horas Técnico Completo 08/05/1992 30 Suplente

109 Stainer Silvestre dos Santos Técnico em Segurança do Trabalho - EaD -
1.200 horas Médio Completo 10/08/1992 30 Suplente

110 Leandro Marques Da Silva Sena Técnico em Segurança do Trabalho - EaD -
1.200 horas Médio Completo 07/07/1993 30 Suplente

111 Jeferson Reis Dos Santos Técnico em Segurança do Trabalho - EaD -
1.200 horas Superior Completo 26/09/1993 30 Suplente

112 Jonathan Carvalho Martins
Sanches

Técnico em Segurança do Trabalho - EaD -
1.200 horas Médio Completo 30/12/1993 30 Suplente

113 Matheus Lacerdino Rocha Técnico em Segurança do Trabalho - EaD -
1.200 horas Médio Completo 02/07/1994 30 Suplente

114 Rafael De Souza Nascimento Técnico em Segurança do Trabalho - EaD -
1.200 horas Médio Completo 30/09/1994 30 Suplente

115 Liliane Ferreira Pedra Técnico em Segurança do Trabalho - EaD -
1.200 horas Médio Completo 17/12/1994 30 Suplente

116 Ana Paula Santos Da Silva Técnico em Segurança do Trabalho - EaD -
1.200 horas Médio Completo 04/02/1995 30 Suplente

117 Sara Cristina Silva Chagas Técnico em Segurança do Trabalho - EaD -
1.200 horas Médio Completo 09/03/1995 30 Suplente

118 Sthefania Franciele Vitor Da Silva Técnico em Segurança do Trabalho - EaD -
1.200 horas Médio Completo 29/05/1995 30 Suplente

119 Daniela De Oliveira Costa Técnico em Segurança do Trabalho - EaD -
1.200 horas Médio Completo 24/06/1995 30 Suplente

120 Rony Moreira Damacena Técnico em Segurança do Trabalho - EaD -
1.200 horas Médio Completo 17/01/1996 30 Suplente

121 Kelly Assunção De Oliveira Gomes Técnico em Segurança do Trabalho - EaD -
1.200 horas Médio Completo 14/03/1996 30 Suplente

122 Marcos Maciel Da Luz Técnico em Segurança do Trabalho - EaD -
1.200 horas Médio Completo 22/09/1996 30 Suplente

123 Ronaldinho Marques De Queiroz Técnico em Segurança do Trabalho - EaD -
1.200 horas Médio Completo 21/12/1996 30 Suplente

124 Wendel Tadeu Jorge De Oliveira Técnico em Segurança do Trabalho - EaD -
1.200 horas Superior Completo 16/10/1977 30 Suplente

125 Gleciane Dos Santos Nascimento Técnico em Segurança do Trabalho - EaD -
1.200 horas Médio Completo 02/01/1998 30 Suplente

126 Tainara Sirlene Da Silva Técnico em Segurança do Trabalho - EaD -
1.200 horas Médio Completo 11/04/1998 30 Suplente

127 Leonardo Martins Dos Santos
Júnior

Técnico em Segurança do Trabalho - EaD -
1.200 horas

Superior
Incompleto/Cursando 28/07/1998 30 Suplente

128 Tayline Ferreira Da Silva Técnico em Segurança do Trabalho - EaD -
1.200 horas Médio Completo 11/08/1998 30 Suplente

129 Thamires Roberta Das Neves De
oliveira

Técnico em Segurança do Trabalho - EaD -
1.200 horas Médio Completo 08/11/1998 30 Suplente

130 Rodrigo Oliveira Técnico em Segurança do Trabalho - EaD -
1.200 horas Médio Completo 12/11/1998 30 Suplente

131 Junior Nascimento Da Silva Técnico em Segurança do Trabalho - EaD -
1.200 horas

Superior
Incompleto/Cursando 26/12/1998 30 Suplente

132 Ernany Da Silva Belo Técnico em Segurança do Trabalho - EaD -
1.200 horas Médio Completo 10/01/1999 30 Suplente

133 Michelle Rodrigues Dos Santos Técnico em Segurança do Trabalho - EaD -
1.200 horas Médio Completo 07/02/1999 30 Suplente

134 Priscilla Bispo De Souza Técnico em Segurança do Trabalho - EaD -
1.200 horas Médio Completo 06/04/1999 30 Suplente

135 Fernanda Gabriela Domingos De
Oliveira

Técnico em Segurança do Trabalho - EaD -
1.200 horas Médio Completo 28/05/1999 30 Suplente

136 Mylena Karen Lima De Souza Técnico em Segurança do Trabalho - EaD -
1.200 horas Superior Completo 13/06/1999 30 Suplente

137 Isabela Pereira Mendes Técnico em Segurança do Trabalho - EaD -
1.200 horas Médio Completo 16/06/1999 30 Suplente

138 Rayane kethlen De Freitas
Salome

Técnico em Segurança do Trabalho - EaD -
1.200 horas Médio Completo 09/07/1999 30 Suplente

139 Carla Izadora Francilino Técnico em Segurança do Trabalho - EaD -
1.200 horas Médio Completo 28/07/1999 30 Suplente

140 Vinícius Wítalo Henrique Ferreira Técnico em Segurança do Trabalho - EaD -
1.200 horas

Superior
Incompleto/Cursando 19/01/2000 30 Suplente

141 Ana Paula Ferreira Alvim Técnico em Segurança do Trabalho - EaD -
1.200 horas Médio Completo 08/02/2000 30 Suplente

142 Desideria Sousa Silva Técnico em Segurança do Trabalho - EaD -
1.200 horas

Técnico
Incompleto/Cursando 13/03/2000 30 Suplente

143 Isabella Maria dos Santos Soares Técnico em Segurança do Trabalho - EaD -
1.200 horas

Superior
Incompleto/Cursando 20/03/2000 30 Suplente

144 Livia Danielle De Andrade Técnico em Segurança do Trabalho - EaD -
1.200 horas

Superior
Incompleto/Cursando 23/03/2000 30 Suplente

145 Marina Silva Costa Técnico em Segurança do Trabalho - EaD -
1.200 horas Médio Completo 08/04/2000 30 Suplente

146 Cassia Alice Da Silva Souza Técnico em Segurança do Trabalho - EaD -
1.200 horas Médio Completo 17/04/2000 30 Suplente

147 Neuza Maria Dos Santos Técnico em Segurança do Trabalho - EaD -
1.200 horas Médio Completo 18/06/2000 30 Suplente

148 Jacqueline Eugênia Lemes De
Souza

Técnico em Segurança do Trabalho - EaD -
1.200 horas Médio Completo 24/07/2000 30 Suplente

149 Mateus Rocha Da Silva Técnico em Segurança do Trabalho - EaD -
1.200 horas Médio Completo 15/12/2000 30 Suplente

150 Natália Dos Santos Silva Técnico em Segurança do Trabalho - EaD -
1.200 horas Médio Completo 25/12/2000 30 Suplente

151 Rute Domingos Pinheiro Técnico em Segurança do Trabalho - EaD -
1.200 horas Médio Completo 03/02/2001 30 Suplente

152 Marcela Ferreira Alvim Técnico em Segurança do Trabalho - EaD - Médio Completo 13/02/2001 30 Suplente

Ato de Homologação UTRAMIG/ASSESSORIA_DQE 50409852         SEI 2280.01.0000350/2022-16 / pg. 12



152 Marcela Ferreira Alvim 1.200 horas Médio Completo 13/02/2001 30 Suplente

153 Ellen Cristine Mota Técnico em Segurança do Trabalho - EaD -
1.200 horas Médio Completo 19/02/2001 30 Suplente

154 Isa gabrielle Rodrigues Santos Técnico em Segurança do Trabalho - EaD -
1.200 horas Médio Completo 22/02/2001 30 Suplente

155 Jeniffer Tawane Inácio Guimares
Silva

Técnico em Segurança do Trabalho - EaD -
1.200 horas Médio Completo 27/02/2001 30 Suplente

156 Alefe Eduardo Ferreira Cândido Técnico em Segurança do Trabalho - EaD -
1.200 horas Médio Completo 30/03/2001 30 Suplente

157 Carolina De Melo Marques Técnico em Segurança do Trabalho - EaD -
1.200 horas Médio Completo 07/04/2001 30 Suplente

158 Gabrielle De Cassia Soares
Arvelos

Técnico em Segurança do Trabalho - EaD -
1.200 horas Médio Completo 09/04/2001 30 Suplente

159 Gilverth Thierry Silva Pinto Técnico em Segurança do Trabalho - EaD -
1.200 horas

Superior
Incompleto/Cursando 21/04/2001 30 Suplente

160 Carolina Luisa Arvelos Gomes Técnico em Segurança do Trabalho - EaD -
1.200 horas Médio Completo 19/07/2001 30 Suplente

161 Ana Fabia Da Costa Figueiredo Técnico em Segurança do Trabalho - EaD -
1.200 horas Médio completo 28/08/2001 30 Suplente

162 Marco Antônio De Oliveira Souza
Mattos

Técnico em Segurança do Trabalho - EaD -
1.200 horas Médio Completo 14/10/2001 30 Suplente

163  José Victor Gonçalves Batista Técnico em Segurança do Trabalho - EaD -
1.200 horas Médio Completo 05/11/2001 30 Suplente

164 Isabela Amanda Costa Pinhati Técnico em Segurança do Trabalho - EaD -
1.200 horas Médio Completo 08/11/2001 30 Suplente

165 Lívia Pereira De Souza Técnico em Segurança do Trabalho - EaD -
1.200 horas Médio Completo 15/12/2001 30 Suplente

166 Wesley Moreira Damacena Técnico em Segurança do Trabalho - EaD -
1.200 horas Médio Completo 23/03/2002 30 Suplente

167 Evandro Pereira Da Silva Técnico em Segurança do Trabalho - EaD -
1.200 horas Médio Completo 07/05/2002 30 Suplente

168 Luiz Gustavo Silva Oliveira Técnico em Segurança do Trabalho - EaD -
1.200 horas Médio Completo 03/07/2002 30 Suplente

169 Andreza Ketelly Valentim Dos
Santos 

Técnico em Segurança do Trabalho - EaD -
1.200 horas Médio Completo 05/08/2002 30 Suplente

170 Gabrielle Karen Santos Gonçalves Técnico em Segurança do Trabalho - EaD -
1.200 horas Médio Completo 09/08/2002 30 Suplente

171 Hemmlly Taimara Rodrigues
Oliveira

Técnico em Segurança do Trabalho - EaD -
1.200 horas Médio Completo 29/09/2002 30 Suplente

172 Camila Vitoria De Souza Lima Técnico em Segurança do Trabalho - EaD -
1.200 horas

Superior
Incompleto/Cursando 06/10/2002 30 Suplente

173 Julia Eduarda Rodrigues Técnico em Segurança do Trabalho - EaD -
1.200 horas Médio Completo 29/01/2003 30 Suplente

174 Samira Ferreira Da Silva Técnico em Segurança do Trabalho - EaD -
1.200 horas Médio Completo 19/03/2003 30 Suplente

175 Gabriel Corsine Da Costa Técnico em Segurança do Trabalho - EaD -
1.200 horas Técnico Completo 14/04/2003 30 Suplente

176 Wallace Jales Pimentel Moreira Técnico em Segurança do Trabalho - EaD -
1.200 horas Técnico Completo 23/05/2003 30 Suplente

177 Filipe Martins Castro Técnico em Segurança do Trabalho - EaD -
1.200 horas Médio Completo 14/06/2003 30 Suplente

178 Nicole Silva Soares Técnico em Segurança do Trabalho - EaD -
1.200 horas Médio Completo 20/12/2003 30 Suplente

179 Keren Apuque Santos Técnico em Segurança do Trabalho - EaD -
1.200 horas Médio Completo 04/04/2004 30 Suplente

180 Caio Eugênio Simões Moreira Técnico em Segurança do Trabalho - EaD -
1.200 horas Médio Completo 25/04/2004 30 Suplente

 Sabrina Durães Teixeira Técnico em Segurança do Trabalho - EaD -
1.200 horas

Técnico
Incompleto/Cursando   Eliminado 

 Isabelle Cristiane De Sousa
Ramalho

Técnico em Segurança do Trabalho - EaD -
1.200 horas

Médio
Incompleto/Cursando   Eliminado 

 Júlia Emanuelly Pinheiro Rodrigues Técnico em Segurança do Trabalho - EaD -
1.200 horas

Médio
Incompleto/Cursando   Eliminado 

 Jhennifer Kethelyn Dos Santos
Oliveira 

Técnico em Segurança do Trabalho - EaD -
1.200 horas

Médio
Incompleto/Cursando   Eliminado 

 Talita Roxanne Xavier Pessotti
Holanda

Técnico em Segurança do Trabalho - EaD -
1.200 horas Fundamental Completo   Eliminado 

 Tauana Prates Martins Técnico em Segurança do Trabalho - EaD -
1.200 horas

Médio
Incompleto/Cursando   Eliminado 

 Jessy Camily Santos Chaves Técnico em Segurança do Trabalho - EaD -
1.200 horas Fundamental Completo   Eliminado 

 Edmilson Natividade Da Silva Técnico em Segurança do Trabalho - EaD -
1.200 horas

Médio
Incompleto/Cursando   Eliminado 

 Bruno Israel Souza Martins Técnico em Segurança do Trabalho - EaD -
1.200 horas

Fundamental
Incompleto/cursando   Eliminado 

 Patrick Garcia De Souza Técnico em Segurança do Trabalho - EaD -
1.200 horas

Médio
Incompleto/Cursando   Eliminado 

 Rayane de Cassia Silva Alves Técnico em Segurança do Trabalho - EaD -
1.200 horas

Médio
Incompleto/Cursando   Eliminado 

 Silvia Almeida De Jesus Técnico em Segurança do Trabalho - EaD -
1.200 horas Médio Incompleto   Eliminado 

 Allan Bicalho Da Cruz Guimarães
Pedras

Técnico em Segurança do Trabalho - EaD -
1.200 horas

Médio
Incompleto/Cursando   Eliminado 

 Thalyson Mario Werneck Técnico em Segurança do Trabalho - EaD -
1.200 horas

Médio
Incompleto/Cursando   Eliminado 

 Maria Sofia De Oliveira Souza Técnico em Segurança do Trabalho - EaD -
1.200 horas

Médio
Incompleto/Cursando   Eliminado 

 Karyna Stephane Leandro
Campos

Técnico em Segurança do Trabalho - EaD -
1.200 horas

Médio
Incompleto/Cursando   Eliminado 

 Rebecca Christine Ferreira Dos
Reis

Técnico em Segurança do Trabalho - EaD -
1.200 horas

Médio
Incompleto/Cursando   Eliminado 

 Wanessa Cezaria De Oliveira Técnico em Segurança do Trabalho - EaD -
1.200 horas

Médio
Incompleto/Cursando   Eliminado 

 Farley Almeida Gonçalves Técnico em Segurança do Trabalho - EaD -
1.200 horas

Médio
Incompleto/Cursando   Eliminado 

  Técnico em Jogos Digitais - EaD - 1.000
horas     

Classificação Nome Curso Escolaridade Data de
Nascimento Nota Resultado

1 Vilson Cordeiro Técnico em Jogos Digitais - EaD - 1.000
horas Superior Completo 26/04/1988 40 Aprovado

Ato de Homologação UTRAMIG/ASSESSORIA_DQE 50409852         SEI 2280.01.0000350/2022-16 / pg. 13



2 Rosilane Dos Anjos Marques Reis Técnico em Jogos Digitais - EaD - 1.000
horas Pós-graduação 16/04/1978 30 Aprovado

3 Leandro Ribeiro Lisboa Técnico em Jogos Digitais - EaD - 1.000
horas Pós-graduação 31/08/1990 30 Aprovado

4 Thayan Gama Barboza Técnico em Jogos Digitais - EaD - 1.000
horas Médio Completo 23/04/1991 30 Aprovado

5 Everaldo Alves Ribeiro Técnico em Jogos Digitais - EaD - 1.000
horas Médio Completo 09/09/1984 30 Aprovado

6 Anderson Machado Técnico em Jogos Digitais - EaD - 1.000
horas

Superior
Incompleto/Cursando 09/02/1985 30 Aprovado

7 Silas Evangelista Cassiano Técnico em Jogos Digitais - EaD - 1.000
horas Médio Completo 25/04/1987 30 Aprovado

8 Hiego Willy Gomes Crispim Técnico em Jogos Digitais - EaD - 1.000
horas Médio Completo 12/06/1987 30 Aprovado

9 Camila Alves De Araujo Técnico em Jogos Digitais - EaD - 1.000
horas Médio Completo 09/12/1987 30 Aprovado

10 Farley Fabiano Da Costa Pena Técnico em Jogos Digitais - EaD - 1.000
horas Médio Completo 22/08/1990 30 Aprovado

11 Guilherme Santos De Medeiros Técnico em Jogos Digitais - EaD - 1.000
horas

Superior
Incompleto/Cursando 01/07/1993 30 Aprovado

12 Letycia Nascimento Da Cruz Técnico em Jogos Digitais - EaD - 1.000
horas

Superior
Incompleto/Cursando 25/06/1996 30 Aprovado

13 Gabriel Menezes Torres Vieira Técnico em Jogos Digitais - EaD - 1.000
horas

Superior
Incompleto/Cursando 09/05/1998 30 Aprovado

14 Daniel Felipe Andrade Cruz Técnico em Jogos Digitais - EaD - 1.000
horas Médio Completo 04/03/1999 30 Aprovado

15 Evelyn Thaís Cardoso De Araújo Técnico em Jogos Digitais - EaD - 1.000
horas Médio Completo 29/10/1999 30 Aprovado

16 Ana Paula Nolasco Da Silva Técnico em Jogos Digitais - EaD - 1.000
horas Médio Completo 18/03/2000 30 Aprovado

17 Cícero Augusto Couto De Carvalho Técnico em Jogos Digitais - EaD - 1.000
horas Médio Completo 19/03/2001 30 Aprovado

18 Winter Medeiros Sequeto Técnico em Jogos Digitais - EaD - 1.000
horas Médio Completo 14/06/2001 30 Aprovado

19 Gustavo Augusto Dos Santos
Oliveira

Técnico em Jogos Digitais - EaD - 1.000
horas Superior Completo 20/09/2001 30 Aprovado

20 Ricardo Italo De Sousa Sabino Técnico em Jogos Digitais - EaD - 1.000
horas Médio Completo 08/09/2002 30 Aprovado

21 Carolina Ramos Santiago Técnico em Jogos Digitais - EaD - 1.000
horas

Superior
Incompleto/Cursando 05/10/2002 30 Aprovado

22 Gabriel Miranda Santos Técnico em Jogos Digitais - EaD - 1.000
horas Médio Completo 04/04/2004 30 Aprovado

23 Darwin Luan Ferreira Gonzaga
Tonelli

Técnico em Jogos Digitais - EaD - 1.000
horas Médio Completo 05/03/2001 0 Aprovado

 Gabriela Elisa De Miranda Resende Técnico em Jogos Digitais - EaD - 1.000
horas Médio Incompleto   Eliminado

 Fabrício Monteiro Pereira Técnico em Jogos Digitais - EaD - 1.000
horas Médio Incompleto   Eliminado

 Pedro Ricoy  De Oliveira e Silva Técnico em Jogos Digitais - EaD - 1.000
horas Médio Incompleto   Eliminado

 Pedro Oliveira Santos Técnico em Jogos Digitais - EaD - 1.000
horas Médio Incompleto   Eliminado

 Raimundo José De Souza Dias Técnico em Jogos Digitais - EaD - 1.000
horas Médio Incompleto   Eliminado

 Anna Júlia Ribeiro Silva Técnico em Jogos Digitais - EaD - 1.000
horas Médio Incompleto   Eliminado

 Richard Augusto Vieira De Araújo Técnico em Jogos Digitais - EaD - 1.000
horas Médio Incompleto   Eliminado

  Técnico em Informática - Presencial - 1.200
horas 30 vagas    

Classificação Candidato Curso Escolaridade Data de
Nascimento Nota Resultado

1 Roberta Godoi Da Cruz Técnico em Nutrição e Dietética - Presencial -
1.200 horas Médio Incompleto/Cursando 15/07/1981 50 Aprovado

2 Ana Beatriz Da Silva Técnico em Nutrição e Dietética - Presencial -
1.200 horas Médio Incompleto/Cursando 27/10/2003 30 Aprovado

3 Letícia Ananda Vertelo De
Souza

Técnico em Nutrição e Dietética - Presencial -
1.200 horas Médio Incompleto/Cursando 23/10/2004 30 Aprovado

4 Tarsila Santos Fernandes Técnico em Nutrição e Dietética - Presencial -
1.200 horas Médio Incompleto/Cursando 20/12/2004 30 Aprovado

5 Geovana Kethelen Da Cunha
Moura

Técnico em Nutrição e Dietética - Presencial -
1.200 horas Médio Incompleto/Cursando 21/05/2006 30 Aprovado

6 Breno Amaral De Lima Técnico em Nutrição e Dietética - Presencial -
1.200 horas Médio Incompleto/Cursando 08/06/2006 30 Aprovado

7 Maria Eduarda Alves Pacheco Técnico em Nutrição e Dietética - Presencial -
1.200 horas Médio Incompleto/Cursando 09/03/2006 0 Aprovado

 Bruna Alves Rocha Técnico em Nutrição e Dietética - Presencial -
1.200 horas Médio Completo   Eliminado

 Laíza Barbosa Santos Oliveira Técnico em Nutrição e Dietética - Presencial -
1.200 horas Técnico Completo   Eliminado

 Barbara Cecília Assis Mattos Técnico em Nutrição e Dietética - Presencial -
1.200 horas Médio Completo   Eliminado

 Thamiris Elcia Terra Santos Técnico em Nutrição e Dietética - Presencial -
1.200 horas Médio Completo   Eliminado

 Ana Luiza Da Cruz Borges Técnico em Nutrição e Dietética - Presencial -
1.200 horas Médio Completo   Eliminado

 Rafaela Cristina De Almeida
Bonfim

Técnico em Nutrição e Dietética - Presencial -
1.200 horas Superior Completo   Eliminado

 Rosemary Godoy Ferreira Técnico em Nutrição e Dietética - Presencial -
1.200 horas Técnico Completo   Eliminado

 Carla Cristina Arcanjo Técnico em Nutrição e Dietética - Presencial -
1.200 horas Médio Completo   Eliminado

 Francisca Izabel Santos Filha Técnico em Nutrição e Dietética - Presencial -
1.200 horas Superior Completo   Eliminado

 Jersica Luiza Vieira De Almeida Técnico em Nutrição e Dietética - Presencial -
1.200 horas Médio Completo   Eliminado

 Geisiane Silvia Ferreira Correia Técnico em Nutrição e Dietética - Presencial -
1.200 horas Médio Completo   Eliminado

 Walquíria Rodrigues De Jesus
Silva

Técnico em Nutrição e Dietética - Presencial -
1.200 horas Médio Completo   Eliminado
Técnico em Nutrição e Dietética - Presencial - Não Comprovou

Ato de Homologação UTRAMIG/ASSESSORIA_DQE 50409852         SEI 2280.01.0000350/2022-16 / pg. 14



 Renata Isabel Barbosa Da Silva Técnico em Nutrição e Dietética - Presencial -
1.200 horas

Não Comprovou
Escolaridade   Eliminado

 Lorraine Silva De Oliveira Técnico em Nutrição e Dietética - Presencial -
1.200 horas Médio Completo   Eliminado

 Gilmara Aparecida Tabelini
Clemente

Técnico em Nutrição e Dietética - Presencial -
1.200 horas Técnico Completo   Eliminado

 Renato Henrique Leal Teixeira Técnico em Nutrição e Dietética - Presencial -
1.200 horas Médio Completo   Eliminado

 Joyce Cristina Pereira De Souza Técnico em Nutrição e Dietética - Presencial -
1.200 horas Médio Completo   Eliminado

 Aline Michelle Costa Teixeira Técnico em Nutrição e Dietética - Presencial -
1.200 horas Médio Completo   Eliminado

 Jussara Maria Santos Silva Técnico em Nutrição e Dietética - Presencial -
1.200 horas Médio Completo   Eliminado

 Michele Lima Ferreira Técnico em Nutrição e Dietética - Presencial -
1.200 horas Médio Completo   Eliminado

 Janete Da Costa Silva Técnico em Nutrição e Dietética - Presencial -
1.200 horas Médio Completo   Eliminado

 Leidiane Da Costa Silva Santos Técnico em Nutrição e Dietética - Presencial -
1.200 horas Médio Completo   Eliminado

 Giulia Christine Amparo Bibiano Técnico em Nutrição e Dietética - Presencial -
1.200 horas Médio Completo   Eliminado

 Carina De Albuquerque Ribeiro Técnico em Nutrição e Dietética - Presencial -
1.200 horas Médio Completo   Eliminado

 Edilene Rodrigues Alves Técnico em Nutrição e Dietética - Presencial -
1.200 horas Médio Completo   Eliminado

  FIC - Agente Comunitário de Saúde -
Presencial - 400 horas     

Classificação Nome Curso Escolaridade D. Nascimento Nota Resultado
1 Francelia De Souza Demuner FIC - Agente Comunitário de Saúde - Presencial

- 400 horas Médio Completo 08/10/1988 50 Aprovado

2 Laidiane Rodrigues Lopes FIC - Agente Comunitário de Saúde - Presencial
- 400 horas Fundamental Completo 06/07/1990 50 Aprovado

3 Lorraine Tais Gonçalves Santos FIC - Agente Comunitário de Saúde - Presencial
- 400 horas Médio Completo 20/01/1993 50 Aprovado

4 Débora Rodrigues Vital FIC - Agente Comunitário de Saúde - Presencial
- 400 horas Fundamental Completo 08/04/1995 50 Aprovado

5 Vailda Aparecida Gonçalves
Campos

FIC - Agente Comunitário de Saúde - Presencial
- 400 horas Fundamental Completo 26/12/1997 50 Aprovado

6 Willian Vinicius Ramos Rodrigues FIC - Agente Comunitário de Saúde - Presencial
- 400 horas Técnico Completo 13/11/2002 50 Aprovado

7 Rívia Cardoso De Oliveira FIC - Agente Comunitário de Saúde - Presencial
- 400 horas Médio Completo 15/07/1973 30 Aprovado

8 Angelina Pereira Da Silva FIC - Agente Comunitário de Saúde - Presencial
- 400 horas Médio Incompleto 10/10/1975 30 Aprovado

9 Maria Lucineire Santos Martins FIC - Agente Comunitário de Saúde - Presencial
- 400 horas Médio Completo 28/11/1975 30 Aprovado

10 Marilene Santos Carlos Amorim FIC - Agente Comunitário de Saúde - Presencial
- 400 horas Fundamental Completo 28/04/1976 30 Aprovado

11 Regina Celia De Oliveira FIC - Agente Comunitário de Saúde - Presencial
- 400 horas Fundamental Completo 22/05/1982 30 Aprovado

12 Josiane Aparecida Avelino De
Oliveira

FIC - Agente Comunitário de Saúde - Presencial
- 400 horas Médio Completo 05/04/1987 30 Aprovado

13 Fabiana Dos Santos Teixeira Paz FIC - Agente Comunitário de Saúde - Presencial
- 400 horas Médio Completo 30/11/1989 30 Aprovado

14 Karla Rodrigues Martins FIC - Agente Comunitário de Saúde - Presencial
- 400 horas Médio Completo 03/04/1992 30 Aprovado

15 Raiany Dilvana Silva FIC - Agente Comunitário de Saúde - Presencial
- 400 horas Médio Completo 28/01/1995 30 Aprovado

16 Rodrigo Souza Silva FIC - Agente Comunitário de Saúde - Presencial
- 400 horas Médio Completo 10/10/1999 30 Aprovado

17 Ingrid Manuela Linhares Dos
Santos

FIC - Agente Comunitário de Saúde - Presencial
- 400 horas Médio Completo 24/01/2002 30 Aprovado

18 Ana Vitoria Ferreira FIC - Agente Comunitário de Saúde - Presencial
- 400 horas Médio Incompleto 21/07/2004 30 Aprovado

19 Rafaela Ladislau Viana FIC - Agente Comunitário de Saúde - Presencial
- 400 horas Médio Incompleto 19/12/2005 30 Aprovado

 Carolina Mendes Santos FIC - Agente Comunitário de Saúde - Presencial
- 400 horas não comprovou 26/03/1986 0 Eliminado

 Thais de Araujo Silva FIC - Agente Comunitário de Saúde - Presencial
- 400 horas não comprovou 23/10/1996 0 Eliminado

  FIC - Operador de Produção de Fármacos e Medicamentos -
Presencial - 400 horas     

Classificação Nome Curso Escolaridade D.
Nascimento Nota Resultado

1 Emilly Pereira Ricoy FIC - Operador de Produção de Fármacos e Medicamentos -
Presencial - 400 horas

Médio
Incompleto/Cursando 24/04/2007 60 Aprovado

2 Eliane Erika da Silva De
Oliveira

FIC - Operador de Produção de Fármacos e Medicamentos -
Presencial - 400 horas Técnico Completo 30/01/1976 30 Aprovado

3 Fabiano Simões de
Souza

FIC - Operador de Produção de Fármacos e Medicamentos -
Presencial - 400 horas Médio Completo 25/04/1977 30 Aprovado

4 Helia Gonçalves Silva FIC - Operador de Produção de Fármacos e Medicamentos -
Presencial - 400 horas Médio Completo 21/03/1986 30 Aprovado

5 Leonardo Ferreira
cardoso

FIC - Operador de Produção de Fármacos e Medicamentos -
Presencial - 400 horas Médio Completo 13/02/1995 30 Aprovado

6 Rebeca Junia Moreira
Figueiredo

FIC - Operador de Produção de Fármacos e Medicamentos -
Presencial - 400 horas

Superior
Incompleto/Cursando 11/01/2001 30 Aprovado

7 Adriano Ferreira Dos
Santos

FIC - Operador de Produção de Fármacos e Medicamentos -
Presencial - 400 horas Médio Completo 10/05/2001 30 Aprovado

8 Erica Leticia Pereira Da
Silva

FIC - Operador de Produção de Fármacos e Medicamentos -
Presencial - 400 horas

Médio
Incompleto/Cursando 23/06/2004 30 Aprovado

9 Ana Júlia Silva Santana
Marcílio 

FIC - Operador de Produção de Fármacos e Medicamentos -
Presencial - 400 horas

Médio
Incompleto/Cursando 23/02/2005 30 Aprovado

 Julia Pinas Gonzaga FIC - Operador de Produção de Fármacos e Medicamentos -
Presencial - 400 horas

Não comprovou
formação 25/04/2006  Eliminado

 Francisca Silverina Alves
Coutinho

FIC - Operador de Produção de Fármacos e Medicamentos -
Presencial - 400 horas

Não comprovou
formação 15/05/1986  Eliminado

 
Rodrigo Antônio Queiroz Costa

Ato de Homologação UTRAMIG/ASSESSORIA_DQE 50409852         SEI 2280.01.0000350/2022-16 / pg. 15



Coordenador-Adjunto da Bolsa Formação/UTRAMIG
 

Braulino Borges Vieira
Presidente da Comissão Interna

 

Documento assinado eletronicamente por Braulino Borges Vieira, Servidor
(a) Público (a), em 28/07/2022, às 14:46, conforme horário oficial de
Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 47.222, de 26 de
julho de 2017.
Documento assinado eletronicamente por Rodrigo Antônio Queiroz Costa,
Servidor (a) Público (a), em 28/07/2022, às 14:57, conforme horário oficial
de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 47.222, de 26 de
julho de 2017.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.mg.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código
verificador 50409852 e o código CRC C7EEDDEA.

Referência: Processo nº 2280.01.0000350/2022-16 SEI nº 50409852

Ato de Homologação UTRAMIG/ASSESSORIA_DQE 50409852         SEI 2280.01.0000350/2022-16 / pg. 16

https://www.almg.gov.br/consulte/legislacao/completa/completa.html?tipo=DEC&num=47222&comp=&ano=2017
https://www.almg.gov.br/consulte/legislacao/completa/completa.html?tipo=DEC&num=47222&comp=&ano=2017
http://sei.mg.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Ato de Homologação UTRAMIG/ASSESSORIA_DQE 50409852

